
Výroční	zpráva	
	

							Školní	rok	2022/2023	

Škola	vzájemného	porozumění	

	

																															Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	příspěvková	organizace	

	 	

 
   Telefon	+420	326	990	211	
	

Kostelní	457	
250	88	Čelákovice	

www.kamenka-celakovice.cz	
skola@kamenka-celakovice.cz	

    

Zpracoval:	Ing.	Jiří	Kyliánek	(ředitel	školy)	
Projednáno	s	pedagogickou	radou:	14.	10.	2023	
Schváleno	školskou	radou	dne:	15.	10.	2023	



 

 

1 

Obsah	

1. ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	ŠKOLE ...................................................................................................................... 3 

1.1. SOUČÁSTI	ŠKOLY ........................................................................................................................................ 4 
1.2. ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	SOUČÁSTECH	ŠKOLY ........................................................................................................... 4 
1.3. MATERIÁLNĚ	TECHNICKÉ	ZABEZPEČENÍ	ŠKOLY ................................................................................................. 4 

2. PŘEHLED	OBORU	VZDĚLÁNÍ ................................................................................................................... 6 

3. PERSONÁLNÍ	ZABEZPEČENÍ	ŠKOLY ......................................................................................................... 7 

3.1.	ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	PRACOVNÍCÍCH	ŠKOLY ............................................................................................................. 7 
3.2.	ODBORNÁ	KVALIFIKACE	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ ........................................................................................... 7 
3.3.	VĚKOVÁ	STRUKTURA	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ ............................................................................................... 7 
3.4.	VĚKOVÁ	STRUKTURA	NEPEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ ........................................................................................... 7 

4. ZÁPIS	K	POVINNÉ	ŠKOLNÍ	DOCHÁZCE	A	PŘIJÍMÁNÍ	ŽÁKŮ	DO	STŘEDNÍCH	ŠKOL ................................. 8 

4.1. ZÁPIS	DO	PRVNÍCH	TŘÍD ............................................................................................................................... 8 
4.2. VÝSLEDKY	PŘIJÍMACÍHO	ŘÍZENÍ ...................................................................................................................... 8 
4.2.1. Víceletá	gymnázia	(přijato) ............................................................................................................. 8 
4.2.2. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(maturita) ................................................................................... 8 
4.2.3. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(bez	maturity) ............................................................................ 8 
4.2.4. Soukromé	školy .............................................................................................................................. 8 
4.2.5. Počet	žáků	–	ukončení	povinné	školní	docházky .............................................................................. 8 

5. STRUČNÉ	VYHODNOCENÍ	NAPLŇOVÁNÍ	CÍLŮ	ŠKOLNÍHO	VZDĚLÁVACÍHO	PROGRAMU ....................... 9 

6. VÝSLEDKY	O	VZDĚLÁVÁNÍ	ŽÁKŮ .......................................................................................................... 10 

6.1. PŘEHLED	O	VÝSLEDCÍCH	VZDĚLÁVÁNÍ	ŽÁKŮ ................................................................................................... 10 
6.2. VÝCHOVNÁ	OPATŘENÍ	–	SNÍŽENÁ	ZNÁMKA	Z	CHOVÁNÍ ...................................................................................... 11 
6.3. ÚDAJE	O	ZAMEŠKANÝCH	HODINÁCH .............................................................................................................. 11 
6.4. ÚDAJE	O	DĚTECH	SE	SVP ............................................................................................................................ 11 

7. ÚDAJE	O	PREVENCI	SOCIÁLNĚ	PATOLOGICKÝCH	JEVŮ ......................................................................... 12 

7.1 VÝCHOVNÉ	PORADENSTVÍ .......................................................................................................................... 12 
7.2 PREVENCE	SOCIÁLNĚ	PATOLOGICKÝCH	JEVŮ ................................................................................................... 13 
7.3 SPECIÁLNÍ	PEDAGOG ................................................................................................................................. 14 
7.4 PRÁCE	S	NADANÝMI	DĚTMI ......................................................................................................................... 15 

8. ÚDAJE	O	DALŠÍM	VZDĚLÁVÁNÍ	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ ......................................................... 16 

8.1. VEDENÍ .................................................................................................................................................. 16 
8.2. VÝCHOVNÍ	PORADCI .................................................................................................................................. 16 
8.3. PROJEKT	–	PREVENCE	RIZIKOVÉHO	CHOVÁNÍ .................................................................................................. 16 
8.4. SPLNĚNÍ	KVALIFIKAČNÍCH	PŘEDPOKLADŮ ...................................................................................................... 17 
8.5. PROHLUBOVÁNÍ	ODBORNÉ	KVALIFIKACE ........................................................................................................ 17 
8.6. SAMOSTUDIUM ........................................................................................................................................ 17 



 

 

2 

9. ÚDAJE	O	AKTIVITÁCH	A	PREZENTACI	ŠKOLY	NA	VEŘEJNOSTI ............................................................ 18 

9.1. VOLBA	POVOLÁNÍ ..................................................................................................................................... 18 
9.2. MIMOŠKOLNÍ	AKTIVITY	ŠKOLY ..................................................................................................................... 18 
9.3. MIMOŠKOLNÍ	AKTIVITY	ŠKOLY	–	SPORT ......................................................................................................... 18 

10. OSTATNÍ	ÚDAJE ..................................................................................................................................... 19 

10.1. ÚDAJE	O	VÝSLEDCÍCH	INSPEKČNÍ	ČINNOSTI	ČŠI ........................................................................................... 19 
10.2. ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	HOSPODAŘENÍ	ŠKOLY ................................................................................................... 19 
10.3. ÚDAJE	O	ZAPOJENÍ	ŠKOLY	DO	ROZVOJOVÝCH	A	MEZINÁRODNÍCH	PROGRAMŮ ....................................................... 19 
10.4. ÚDAJE	O	ZAPOJENÍ	ŠKOLY	DO	DALŠÍHO	VZDĚLÁVÁNÍ	V	RÁMCI	CELOŽIVOTNÍHO	UČENÍ ............................................ 19 
10.5. ÚDAJE	O	PŘEDLOŽENÝCH	A	ŠKOLOU	REALIZOVANÝCH	PROJEKTECH	FINANCOVANÝCH	Z	CIZÍCH	ZDROJŮ ...................... 19 
10.6. ÚDAJE	O	SPOLUPRÁCI ............................................................................................................................. 19 
10.7. WEBOVÉ	STRÁNKY	ŠKOLY	A	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ ................................................................................................. 20 

11. SEZNAM	PŘÍLOH .................................................................................................................................... 21 

11.1. STATISTIKA	–	VÝSLEDKY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	1) ............................................................................................... 21 
11.2. PŘEHLED	O	HOSPODAŘENÍ	ŠKOLY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	2) ................................................................................... 21 
11.3. VÝROČNÍ	ZPRÁVA	O	POSKYTNUTÍ	INFORMACÍ	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	3) ..................................................................... 21 
11.4. PŘEHLED	DVPP	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	4) ......................................................................................................... 21 
11.5. PŘEHLED	AKCÍ	JEDNOTLIVÝCH	TŘÍD	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	5) ................................................................................ 21 
11.6. VÝBĚR	FOTOGRAFIÍ	Z	AKCÍ	ŠKOLY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	6) ................................................................................... 21 

	
	

	

	

	 	

	



 

 3 

1. Základní	údaje	o	škole	
	

Název	školy:		 	 	 Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	příspěvková	organizace	

Adresa	školy:	 	 	 Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	250	88	Čelákovice	

Právní	forma:	 	 	 Příspěvková	organizace,	právní	subjektivita	od	1.	1.	1994	

IČO:	 	 	 	 43752047	

IZO:	 	 	 	 108003906																																					
RED-IZO:	 	 	 600052141		

	

Vedení	školy:	 	 	 Ing.	Jiří	Kyliánek	(ředitel)																																																																						

Mgr.	Lenka	Šudová	(zástupce	ředitele)	

Mgr.	Pavlína	Kučerová	(zástupce	ředitele	–	statutární	zástupce)	

Kontakt:	 	 	 +420	326	990	211	(sekretariát)	

E-mail:		 	 	 skola@kamenka-celakovice.cz	

Web:	 	 	 	 https://www.kamenka-celakovice.cz	

Datová	schránka:	 	 m8xmkhx	

	

Název	zřizovatele:	 	 Město	Čelákovice	

Adresa	zřizovatele:	 	 náměstí	5.	května	1,	250	88	Čelákovice	

Kontakt:		 	 	 Ing.	Josef	Pátek	(starosta	města)	

E-mail:		 	 	 starosta@celakovice.cz	

	

Školská	rada	

Email:	 	 	 	 skolskarada@kamenka-celakovice.cz	

Zákonní	zástupci:	 	 Andrea	Kilingerová	

Radka	Klein	

Ing.	Jiří	Kratochvíl	

	

Pedagogové:	 	 	 Mgr.	Jitka	Ostenová	(předseda)	

Mgr.	Iveta	Cée	

Mgr.	Zuzana	Libánská	

	

Zástupci	zřizovatele:	 Milena	Přívozníková	

Petr	Bařina	

Ing.	Petr	Studnička	

http://www.kamenka-celakovice.cz/skolska-rada-2/


 

 4 

	

Funkční	období	školské	rady:	1.	1.	2021	–	31.12.2023	

Web:	https://www.kamenka-celakovice.cz/skolska-rada/	 	

	

1.1. Součásti	školy	

	 kapacita	 IZO	

Základní	škola	 850	žáků	 IZO	108	003	906	

Školní	družina	 238	žáků	 IZO	108	053	121	

Školní	jídelna	ZŠ		 700	jídel	 IZO	113	800	053	

1.2. Základní	údaje	o	součástech	školy	

ZŠ	 Počet	tříd	 Počet	žáků	 Počet	žáků	na	jednu	třídu	k	30.	6.	2022	

1.	stupeň	 18	 367	 20,38	

2.	stupeň	 14	 333	 23,78	

Celkem	 32	 710	 22,18	

ŠD	 7	 208	 29,7	

1.3. Materiálně	technické	zabezpečení	školy	

Učebny	 • kmenové	učebny,	odborné	učebny,	učebny	pro	ŠD,	tyto	učebny	jsou	
vybaveny	nejmodernějším	nábytkem	a	technikou																					

• odborné	jazykové	učebny,	mobilní	počítačová	učebna,	výtvarné	učebny	
pro	I.	i	II.	stupeň,	divadelní	a	hudební	sál,	sportovní	zázemí	(tělocvičny,	
venkovní	areál)		

• vybavenost	tříd	nábytkem	je	na	standardní	úrovni,	postupně	dochází	
k	modernizaci	vybavení	

• nákup	nového	nábytku	je	přizpůsoben	hygienickým	normám	a	věkovým	
požadavkům	žáků	(výškově	stavitelný)	

Ostatní	vybavení	 • počítačová	učebna	(28	PC	s	internetem)	
• 2	x	mobilní	učebna	(Chromebooky	–	64	Ks,	Tablety	–	IPady,	Lenovo)		
• cvičná	žákovská	kuchyň	
• environmentální	učebna	
• knihovna	(postupně	probíhá	obnova	knižního	fondu)	
• učebna	zeměpisu,	hudební	výchovy	
• některé	učebny	jsou	zároveň	kmenovými	učebnami	

Odpočinkový	areál,	
zahrada,	hřiště	

• venkovní	prostor	areálu	je	využíván	žáky	v	rámci	přestávek,	dále	pro	ŠD	
a	v	odpoledních	a	večerních	hodinách	k	pronájmu	zájmovým	útvarům	



 

 5 

Tělocvična	BIOS	velká	 • plně	vybavena	nejnovějším	sportovním	náčiním	a	nářadím	

Tělocvična	BIOS	malá	 • je	rovněž	vybavena	novými	herními	prvky,	nářadím	a	náčiním	

Vybavení	učebními	
pomůckami	
	

• obměna	učebních	pomůcek	dle	potřeb	pedagogů	k	výuce	probíhá	
průběžně	během	školního	roku		

• vybavení	ŠD	je	na	velice	dobré	úrovni,	postupně	dochází	k	obměně	
vybavení	družiny	(učební	pomůcky,	hračky,	deskové	hry,	Lego	apod.)	

Vybavení	žáků	učebnicemi	
a	učebními	texty	

• nákup	podle	požadavků	předmětových	komisí	a	metodických	sdružení		
• škola	má	VIP	přístupy	(licence)	do	různých	výukových	portálů	
(UMIMETO,	VIVIDBOOKS	–	Fyzika,	Chemie,	Matematika),	kde	učitelé	mají	
možnost	získat	nejnovější	publikace	a	pomůcky	k	výuce	(PL,	interaktivní	
materiál,	návody,	metodické	pomůcky	apod.)	

Vybavení	kabinetů,	
laboratoří	a	učeben	s	
pomůckami	

• velmi	dobrá	vybavenost,	pomůcky	jsou	postupně	obměňovány	a	
doplňovány	dle	požadavků	a	vzdělávacích	potřeb	školy	

Vybavení	školy	
audiovizuální	a	výpočetní	
technikou	

• PC	učebna	je	vybavena	28	PC	s	připojením	k	internetu	
• mobilní	učebny	(Chromebooky,	tablety	IPad	a	Lenovo)	
• připojení	k	internetu	od	společnosti	Czela.net	(300	Mb),	nyní	se	řeší	
optické	připojení	školy	

• Wi-Fi	síť	RUCKUS	pro	žáky	a	učitele	splňuje	nejnovější	kritéria	
• PC	infrastruktura	–	server	Windows	(nový	server	od	roku	2024)	
• NAS	server	–	záloha	
• zabezpečení	systémem	ESET,	postupně	dochází	k	obměně	hardware	
• školní	informační	systém	„EduPage“	(EŽK,	ETK,	docházkový	systém)	
• informační	systém	pro	ŠJ	–	Strava.cz	
• ISIC,	ITIC	a	ALIVE	karty		
• IP	telefonie	

ŠD	 • informační	systém	pro	ŠD	–	BELLhop		
• vybavenost	pomůckami	pro	žáky	je	standardní	a	materiál	je	průběžně	
obměňován	a	doplňován	

• kapacita	žáků	ve	školní	družině	je	238	(7	oddělení),	v	uplynulém	roce	
bylo	přihlášeno	208	žáků	v	7	odděleních	

• školní	družina	pokrývá	potřeby	rodičů	od	1.	až	3.	ročníků,	ve	
výjimečných	případech	jsou	přijati	i	starší	žáci	

ŠJ	 • stravování	splňuje	normy	pro	zdravou	výživu	(od	1.	5.	2017	spolupráce	
s	nutriční	poradkyní,	od	1.	10.	2017	vaříme	rovněž	bezlepkovou	stravu	
dle	norem)	-	certifikát	

• dodavatelé	jsou	místní,	vaříme	pouze	z	čerstvých	surovin	
• stravují	se	žáci,	zaměstnanci	školy,	cizí	strávníci	
• služby,	které	poskytujeme:	stravování	cizích	strávníků	
• možnost	pronájmu	

	
Komentář	

Prostory	školy	pronajímáme	celoročně	k	různým	aktivitám	(stravování	cizích	strávníků,	výuka	
cizích	jazyků,	příprava	na	přijímací	řízení	na	střední	školy,	pronájem	školní	jídelny,	tělocvičen	pro	
zájmové	a	sportovní	činnosti).	Veškeré	pronájmy	učeben	a	prostorů	jsou	v	souladu	se	zřizovací	listinou	
školy	a	jsou	uzavřeny	podnájemní	smlouvy.	V	tomto	školním	roce	máme	v	prostorech	přístavby	(zelené	
patro)	detašované	pracoviště	soukromé	ZUŠ	Ekolandia.	



 

 6 

2. Přehled	oboru	vzdělání	
	

Obor	vzdělávání:	 	 Základní	škola	(1.	–	9.	ročník)	
Vzdělávací	program:	 	 ŠVP	„Škola	vzájemného	porozumění“1	
	
Motto	školy:	

„Každé	dítě	je	rádo	tam,	kde	cítí,	že	je	vítáno,	že	může	sdělit	svůj	názor	a	své	pocity.	Kde	je	mu	
příjemně	při	hovoru	s	dospělým	i	vrstevníkem,	kde	nepociťuje	strach	ani	úzkost.	Kde	se	může	podělit	
o	 radost	 i	 bolest	 a	 ví,	 že	 v	 případě	 potřeby,	 se	 mu	 dostane	 pomoci.	 Kde	 vnímá	 nejen	 získávání	
vědomostí,	utváření	hodnot	a	postojů,	ale	i	potřebu	rozumět.	Lidem,	světu,	situacím.	Taková	je	naše	
škola,	v	níž	se	všichni	snažíme	o	jasná	pravidla,	vstřícný	přístup,	vzájemné	pochopení.	Taková	je	naše	
„Škola	vzájemného	porozumění.“	
	

	

	

	

	

	

	
	

	

	
	

	
Komentář:	

Škola	 vytváří	 širokou	 a	 pestrou	 nabídku	 vzdělávacích	 aktivit	 pro	 žáky	 I.	 i	 II.	 stupně,	 realizace	
probíhá	 dle	 podmínek	 dané	 vzdělávací	 akce.	 V	příloze	 lze	 nalézt	 podrobný	 seznam	 všech	 akcí	
jednotlivých	tříd.	Vedle	osnov	jednotlivých	předmětů	jsme	v	příslušných	ročnících	realizovali	výuku	
dopravní	 výchovy,	 výchovy	 k	 toleranci,	 proti	 rasové	 nenávisti	 a	 xenofobii,	 protidrogový	 program,	
programy	k	potírání	sociálně	patologických	jevů,	programy	ochrany	člověka	za	mimořádných	situací,	
program	„Zdravé	zuby“,	„Zdravý	životní	styl“,	projektový	„Den	Země“,	Etické	dílny,	k	tématům	k	volbě	
povolání	byly	zařazeny	exkurze,	přednášky	a	prezentace	středních	škol.	

V	rámci	výuky	jsou	dle	ŠVP	plněna	další	průřezová	témata.	
	
	

 
 

 

1 ŠVP: https://www.kamenka-celakovice.cz/svp/  

https://www.kamenka-celakovice.cz/svp/


 

 7 

3. Personální	zabezpečení	školy	
	
3.1.	Základní	údaje	o	pracovnících	školy	
Počet	pracovníků	celkem	 91	
Počet	učitelů	ZŠ	 47	
Počet	vychovatelů	ŠD	 7	
Počet	asistentů	pedagoga	 21	
Počet	správních	zaměstnanců	ZŠ	 11	
Počet	správních	zaměstnanců	ŠJ	 8	
Správce	BIOS	 2	

	
3.2.	Odborná	kvalifikace	pedagogických	pracovníků		
Odborná	kvalifikace	 %	
Učitelé	ZŠ	 93,6	
Asistentky	pedagoga	 100,0	
Vychovatelky	ŠD	 100,0	
Nekvalifikovaní	 6,4	
	
3.3.	Věková	struktura	pedagogických	pracovníků		

do	35	let	 35-50	let	 nad	50	let	 důchodci	 MD	
muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 	
2	 7	 6	 26	 5	 27	 1	 1	 2	

	
3.4.	Věková	struktura	nepedagogických	pracovníků	

		
do	35	let	 35	-	50let	 nad	50	let	 MD	

muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 	
Správní	
zaměstnanci	 0	 1	 0	 5	 1	 4	 0	

Školní	jídelna	 0	 2	 1	 4	 0	 1	 0	
	

	
	
	
	
	



 

 8 

4. Zápis	k	povinné	školní	docházce	a	přijímání	žáků	
do	středních	škol	

4.1. Zápis	do	prvních	tříd	

Počet	prvních	tříd	 Počet	žáků	 Nástup	
po	odkladu	

Počet	odkladů	pro	školní	rok	
2023/2024	

4	 82	 17	 9	

4.2. Výsledky	přijímacího	řízení	

4.2.1. Víceletá	gymnázia	(přijato)	

Typ	školy	 z	pátého	ročníku	 ze	sedmého	ročníku	
Gymnázia	zřizovaná	Středočeským	krajem		 9	 1	
Soukromá	gymnázia	 0	 0	

4.2.2. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(maturita)	

Čtyřletá	gymnázia		 10	
Střední	odborné	školy		 57	

4.2.3. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(bez	maturity)	

Střední	odborná	učiliště		 15	
Nenastoupí	na	SŠ	 2	

4.2.4. Soukromé	školy	

Gymnázia	 Obchodní	
akademie	

Zdravotní	školy	 Ostatní	střední	
školy	

Celkem	

0	 0	 0	 4	 4	

4.2.5. Počet	žáků	–	ukončení	povinné	školní	docházky	

V	nižším	ročníku	 V	devátém	ročníku	
2	(8.	třída	–	splněna	PŠD)		 88	(9.	A,	9.	B,	9.	C,	9.	D)	

	



 

 9 

5. Stručné	vyhodnocení	naplňování	cílů	školního	
vzdělávacího	programu	

	
Cíle	školního	vzdělávacího	programu	„Škola	vzájemného	porozumění“	naplňujeme	pomocí	výchovných	a	
vzdělávacích	strategií.		
	
Umožňujeme	žákům	osvojit	si	strategii	učení	a	motivovat	je	pro	celoživotní	učení	
•	 důraz	na	čtení	s	porozuměním,	práce	s	textem,	vyhledávání	informací	
•	 osvojení	schopnosti	sebehodnocení	
•	 individuální	přístup	k	žákům		
•	 podněcování	tvořivosti	
•	 umožnění	realizovat	vlastní	nápady	
•	 účast	na	soutěžích	a	olympiádách	
	
Podněcujeme	žáky	k	tvořivému	myšlení,	logickému	uvažování	a	řešení	problémů	
•	 rozvíjení	schopnosti	vyhledávat,	třídit	a	využívat	informace	
•	 postupné	zdokonalování	práce	s	informacemi	ze	všech	možných	zdrojů	
•	 ústních,	tištěných	mediálních	a	počítačových	včetně	internetu	
•	 používání	mini	projektů	k	logickému	řešení	problémů	
•	 starší	žáci	připravují	aktivity	pro	mladší	spolužáky	
	
Vedeme	žáky	k	všestranné	a	účinné	komunikaci	
•	 vedení	žáků	k	vhodné	komunikaci	se	spolužáky,	učiteli	a	ostatními	dospělými	ve	škole	i	mimo	školu	
•	 učení	žáků	obhajovat	a	argumentovat	vhodnou	formou	svůj	vlastní	názor	
•	 učení	žáků	naslouchat	názoru	jiných	
•	 podporování	přátelských	vztahů	ve	třídách	a	mezi	třídami	
•	 začleňování	metod	kooperativního	učení,	vedení	dětí	ke	spolupráci	při	vyučování	
	
Rozvíjíme	u	žáků	schopnost	spolupracovat	a	respektovat	práci	vlastní	i	práci	druhých	
•	 vedení	k	respektování	společně	dohodnutých	pravidel	chování,	na	jejichž	formulaci	se	žáci	sami	
podílejí	

•	 učení	k	odmítavému	postoji	ke	všemu,	co	narušuje	dobré	vztahy	mezi	žáky	
•	 učení	základům	kooperace	a	týmové	práce	
	
Připravujeme	žáky,	jako	svobodné	zodpovědné	osobnosti	uplatňují	svá	práva	a	plnící	své	
povinnosti	
•	 společné	vytváření	pravidel	chování	ve	třídách	
•	 využití	těchto	pravidel	ve	školním	řádu	
•	 respektování	rozdílů	národnostních	a	kulturních	
•	 vedení	žáků	k	třídění	odpadů	
•	 vedení	žáků	k	zodpovědnému	chování	ve	škole	i	mimo	školu		
•	 seznamování	s	kulturou	jiných	národů	
	
Pomáháme	žákům	poznávat	a	rozvíjet	své	schopnosti	i	reálné	možnosti	a	uplatňovat	získané	
vědomosti	a	dovednosti	při	profesní	orientaci	
•	 využití	nabídek	externích	subjektů	na	profesní	vzdělávání		
•	 doplnění	výuky	praktickými	exkurzemi	
•	 podíl	žáků	na	zkulturnění	školních	prostor	
 



 

 10 

6. Výsledky	o	vzdělávání	žáků	
6.1. Přehled	o	výsledcích	vzdělávání	žáků	

Kompletní	informace	a	podrobně	strukturovaná	data	jsou	přiloženy	jako	PŘÍLOHA	č.	1	výroční	
zprávy.	
	
Komentář	

• vedení	 školy	 koordinovalo	 adaptační	 proces	 žáků	 s	odlišným	 mateřským	 jazykem,	 vedení	 školy	
spolupracovalo	a	komunikovalo	s	rodiči,	byla	zajištěna	výuka	českého	jazyka	jako	druhého	jazyka	pro	
skupiny	ukrajinských	žáků	podle	jednotlivých	ročníků,	výuka	českého	jazyka	probíhala	částečně	během	
rozvrhu	a	částečně	mimo	rozvrh	hodin,	výuku	zajišťovali	učitelé	českého	jazyka	bez	specializace	výuky	
českého	jazyka	jako	druhého	jazyka,	byly	přijaty	dvě	asistentky	pedagoga	se	znalostí	českého,	ruského	
i	ukrajinského	jazyka,	která	pracovaly	ve	třídách,	kde	byl	větší	počet	ukrajinských	žáků	

• škola	pro	rodiče	poskytovala	IT	podporu	
• učitelé	 postupovali	 dle	 předem	 dohodnutých	 podmínek	 a	 rozvrhů,	 vedení	 školy	 průběžně	 sleduje	
výsledky	vzdělávání		

• vyučující	pracují	podle	tematických	plánů	daných	ročníků,	sledují,	zda	se	v	hodinách	objevuje	vhodnost	
a	přiměřenost	cílů	výuky	k	aktuálnímu	stavu	třídy,	zda	se	respektují	individuální	potřeby	žáků	a	je-li	
návaznost	na	předcházející	témata	

• vzdělávání	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	 již	dlouhodobě	řešíme	 formou	individuální	
integrace,	 při	 stanovování	 forem	 i	metod	výuky	 se	uplatňuje	princip	diferenciace	 a	 individualizace,	
včetně	využívání	dostupných	učebnic	a	učebních	pomůcek	

• výuka	žáků	s	podpůrnými	opatřeními	je	realizována	dle	doporučení	PPP	(SPC)	a	dle	PLPP	a	IVP		
• dlouhodobá	výchovně	vzdělávací	koncepce	školy	je	zaměřena	na	samostatné	myšlení,	výběr	a	třídění	
informací	 a	 schopnost	 použití	 získaných	 poznatků	 v	praxi,	 zaměřujeme	 se	 na	 podporu	 tvořivosti	 a	
aktivity	žáků,	na	rozvoj	jejich	nadání,	cílem	je	vytvořit	kladný	vztah	ke	škole	a	motivovat	je	k	dalšímu	
vzdělávání	

• při	hodnocení	žáků	vytváříme	vlastní	srovnávací	práce	a	využíváme	i	oficiální	testování	(ČŠI,	Klokan	–	
matematická	mezinárodní	soutěž,	olympiády,	soutěže	atd.)	

• škola	sleduje	výsledky	přijímacího	řízení	na	střední	školy	a	tyto	vyhodnocuje	
Výsledky	testů	jsou	analyzovány,	srovnávány	s	předchozími	obdobími	a	vychází	se	z	nich	při	další	
výuce.	Hodnocení	působí	 jako	zpětná	vazba	pro	učitele,	 který	 tím	získá	vodítko,	na	 co	 se	 více	 zaměřit.	
Komentář	k	jednotlivým	úlohám	vysvětluje	a	zdůvodňuje,	kde	žáci	chybují,	nabízí	 jim	cesty	k	odstranění	
chybných	návyků	a	také	zajímavé	náměty	pro	další	práci	s	úlohou.	Přestože	se	nejedná	o	levnou	finanční	
záležitost,	 škola	 vítá	 tuto	 možnost	 srovnání	 s	 ostatními	 školami	 a	 chce	 také	 přispět	 k	vyšší	 úrovni	
vzdělávání.	Je	podporováno	kritické	myšlení	a	diskuze	mezi	učitelem	a	žákem.	

• při	 hodnocení	 žáků	 vyučující	 dbají	 na	 vhodnost	 využitých	 metod,	 na	 respektování	 individuálních	
schopností	žáků,	k	tomu	využívají	vzájemného	hodnocení	a	sebehodnocení	žáků,	oceňují	každý	pokrok	
a	zlepšení	žáka	ve	vzdělávacím	procesu	

• důraz	klademe	na	spolupráci	s	rodiči	
• problémy	žáků	jsou	s	rodiči	individuálně	projednávány,	diskutovány	a	společnou	cestou	se	snažíme	najít	
nejvhodnější	řešení	

• komunikace	probíhá	formou	přesně	stanovených	třídních	schůzek	formou	TRIÁD	(žák-učitel-rodič)	
• rodiče	dále	mají	k	dispozici	i	konzultační	hodiny	jednotlivých	vyučujících	a	po	předchozí	domluvě	si	lze	
sjednat	 schůzku	 i	 individuálně,	 tento	 systém	 se	 nám	 osvědčil	 a	 budeme	 jej	 i	 nadále	 využívat	 a	
zkvalitňovat	

	
	
	



 

 11 

6.2. Výchovná	opatření	–	snížená	známka	z	chování	

Žáci	 2.	 3.	
I.	stupeň	 0	 0	
II.	stupeň	 2	 0	

6.3. Údaje	o	zameškaných	hodinách	

Průměrná	absence	
na	žáka	

1.	pololetí	 2.	pololetí	

omluvená	 neomluvená	 omluvená	 neomluvená	
Celkem	hodin	 48449	 0	 55879	 0	

Průměr	na	žáka	 68,75	 0	 76,53	 0	

	
	
	

6.4. Údaje	o	dětech	se	SVP	

SVP	 Celkem	
71	

	

• vzdělávání	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	již	dlouhodobě	řešíme	formou	individuální	
integrace	a	začlení	do	jednotlivých	tříd	

• v	rámci	možností	a	vybavení	školy	se	jim	snažíme	maximálně	individuálně	věnovat	
• na	základě	vyšetření	žáka	a	jeho	analýzy	ŠPP	doporučí	postup	vzdělávání,	pomoc	rodině	
• dle	podpůrných	opatření	a	NFN	mělo	v	uplynulém	školním	roce	19	žáků	asistenta	pedagoga,	který	se	
individuálně	věnuje	žákům	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	a	pomáhá	i	ostatním	dětem	ve	třídě	

• přidělené	finanční	prostředky	jsou	výchovnými	poradci	(I.	i	II.	stupeň)	využívány	k	nákupu	speciálních	
pomůcek	dle	jednotlivých	vyšetření	žáků	se	SVP,	dále	probíhají	pedagogické	intervence,	předměty	
speciální	pedagogické	péče,	výuka	dětí	s	OMJ	(odlišný	mateřský	jazyk)		

• všichni	žáci	mají	platné	pedagogicko-psychologické	vyšetření	a	v	případě	doporučení	PPP	(SPC)	mají	
sestavený	individuální	vzdělávací	plán,	vyšetření	žáků	jsou	ve	spolupráci	s	rodiči,	školou	a	PPC	(SPC)	
pravidelně	aktualizována	

	
	
	



 

 12 

7. Údaje	o	prevenci	sociálně	patologických	jevů	
7.1 Výchovné	poradenství	

Výchovný	poradce:	 	 	 Mgr.	Lenka	Klosová	(1.	stupeň),	Mgr.	Zuzana	Libánská	(2.	stupeň)	
Kariérový	poradce:	 	 	 Mgr.	František	Šturma	
	
• cílem	výchovného	a	kariérového	poradenství	na	naší	škole	je	pomáhat	žákům	v	různých	oblastech	
života,	ve	vzdělávacím	procesu	se	snažíme	vytvářet	podmínky	pro	osobní	růst	každého	žáka	

• v	profesním	poradenství	pomáháme	žákům	8.	a	9.	tříd	i	jejich	rodičům	při	výběru	vhodné	střední	školy	
i	tím,	že	pravidelně	organizujeme	besedy	se	zástupci	jednotlivých	škol,	ve	škole	mají	žáci	k	dispozici	
nabídkové	materiály,	dále	úzce	spolupracujeme	s	Úřadem	práce	Praha	–	východ,	kde	se	účastníme	
programu	pro	žáky	základních	škol,	pro	lepší	představu	žáků	o	zvoleném	oboru	doporučujeme	
návštěvu	Dnů	otevřených	dveří	na	příslušných	školách	

• VP	pro	1.	a	2.	stupeň	spolupracují,	informují	se	o	svých	aktivitách,	poskytují	si	metodickou,	informační	
zčásti	i	supervizní	podporu.	V	případě	potřeby	jsou	vzájemně	zastupitelné	např.	při	jednáních	napříč	
všemi	ročníky	školy.	
	
OBLASTI	působení	VP	
	

• metodická	
• informační	
• monitorování	a	práce	se	žáky	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	a	se	žáky	nadanými	

	
V	průběhu	celého	školního	roku	dle	potřeby	
	

• předávání	formulářů	a	metodická	spolupráce	s	TU	při	přípravě	podkladů	pro	vyšetření	žáků	se	
speciálními	vzdělávacími	potřebami	a	o	žáky	nadané	(dále	jen	SVP)	pro	vyšetření	žáků	v	PPP,	SPC	

• průběžná	kontrola	platnosti	vyšetření	(ve	spolupráci	s	TU	a	ZZ)	
• monitorování	a	depistáž	žáků	se	SVP	a	OMJ;	kontakt	s	rodiči	těchto	žáků	ve	věci	vzdělávání	a	tvorby	
dokumentů	např.	PLPP,	IVP	(v	součinnosti	s	TU)	

• metodická	a	informační	podpora	nejen	TU,	ale	i	všech	pedagogických	pracovníků	školy	včetně	AP	při	
přípravě	a	zpracování	IVP,	PLPP,	činností	AP	(v	součinnosti	se	speciálním	pedagogem)	

• komunikace	a	spolupráce	se	ZZ,	vedením	školy,	ŠPZ	(PPP/SPC),	MP,	speciálním	pedagogem,	externí	
školní	psycholožkou	a	ostatními	pedagogy	v	oblastech	vymezených	pro	činnosti	VP	

• účast	na	schůzkách	ŠPP,	schůzkách	s	AP,	na	žádost	vedení	školy	účast	na	jednáních	s	rodiči,	popř.	
jinými	subjekty	(OSPOD,	PČR)	

• součinnost	při	návštěvách	pracovníků	z	PPP/SPC	ve	škole	
• účast	na	jednáních	výchovných	komisí	školy	
• vedení	evidence	činností	VP	(diář)	a	aktualizace	evidence	žáků	se	SVP	
• metodické	vedení	pedagogů	při	poskytování	PO	v	rámci	pedagogické	intervence	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 

 13 

7.2 Prevence	sociálně	patologických	jevů	

Školní	metodik	prevence:	 Mgr.	Lenka	Šudová	

Škola	má	vypracovaný	minimální	preventivní	program	a	preventivní	program	proti	šikanování.	
	
Cíle	a	principy:	
	
Rozvoj	kompetencí	žáků:	
• sociálních	dovedností	(navazování	zdravých	vztahů	s	ostatními,	umění	týmové	práce,	konstruktivní	
řešení	konfliktu,	otevřená	komunikace)	

• pozitivní	vnímání	sebe	sama	
• rozvoj	osobnostních	kvalit,	které	podporují	zdravý	rozvoj	osobnosti	(sebevědomí,	empatie,	asertivita,	
přejímání	nosných	hodnot)	

• rozvoj	morálního	vědomí	a	vědomí	zodpovědnosti	

Demokratické	řízení,	efektivní	pravidla	vzájemného	soužití		
• učení	se	respektování	lidských	práv,	individuálních	potřeb	a	odlišností	jednotlivců	
• zapojení	žáků	do	spoluvytváření	pravidel	vzájemného	soužití	ve	škole	
• vedení	žáka	k	přijetí	osobní	zodpovědnosti	k	daným	právům	a	povinnostem		
• vytváření	atmosféry	důvěry,	respektu	a	bezpečí	ve	škole	

Přístup	k	informacím	a	práce	s	informacemi	
• umění	používat	různé	informační	zdroje,	kriticky	zhodnotit,	porovnat	informace,	dále	pak	vytváření	
vlastního	názoru,	životního	postoje	

• poznání	základních	lidských	potřeb	(fyzických,	psychických,	emočních)	

Spolupráce			 	
• celé	školy,	všech	žáků,	učitelů	–	důvěra	ve	vztahu	žák	–	žák	a	učitel	–	žák		
• otevřená	komunikace	mezi	školou	a	rodiči	–	otevřenost	a	důvěra	ve	vztahu	učitel	(škola)	-	rodič	
• spolupráce	učitelů	v	rámci	pedagogického	týmu	
• spolupráce	školního	poradenského	pracoviště	s	pedagogy	
• propojení	školy	s	dalšími	institucemi	(organizace	působící	v	oblasti	primární	prevence)	

Postupy	a	strategie	

• vztah	učitel	–	žák	–	rodič	
• skupinová	práce	
• projektové	vyučování	a	celoškolní	projekty	
• individualizované	hodnocení,	slovní	hodnocení,	formativní	hodnocení,	sebehodnocení,	

zpětná	vazba	skupiny	
• komunikace	s	rodiči,	zákonnými	zástupci	
• pedagogická	diagnostika		

Konkrétní	aktivity	podporující	primární	prevenci	

Aktivity	pořádané	pro	žáky,	které	podporují	dobré	vztahy,	umožňují	seberealizaci	a	učení	se	v	reálných	
situacích.	

• realizace	stmelovacích	programů	v	rámci	Etických	dílen	-	6.	ročníky	a	třídy,	kde	se	objevily	problémy	
po	dlouhém	období	distanční	výuky	

• Etické	dílny	–	preventivní	programy	zaměřené	na	posilování	vztahů	v	třídním	kolektivu	a	prevenci	
šikany	–	1.	stupeň	

• zapojení	do	celoměstského	projektu:	Prevence	rizikového	chování	dětí	a	mládeže	



 

 14 

• spolupráce	s	PPPK	Praha	–	PaedDr.	Z.	Kašparová	a	JUDr.	K.	Kašpar	vedli	bloky	primární	prevence,	
„Prevence	rizikového	chování“	–	5.	až	9.	ročník	

• PPPK	Praha	–	programy	zaměřené	na	utváření	právní	odpovědnosti	žáků	–	8.	a	9.	ročníky	
• PEER	program	–	třídenní	program	pro	výběr	žáků	z	6.	–	8.	tříd	–	zajišťuje	PPPK	Praha	
• PPPK	Praha	–	testy	profesní	orientace	pro	žáky	9.	tříd	
• spolupráce	s	MDDM	–	Zdravý	životní	styl,	dopravní	výchova	–	mladý	cyklista,	mediální	výchova	
• výchova	ke	zdraví	v	rámci	daného	předmětu	-	6.	ročníky	
• pobyty	ve	zdravotně	příznivém	prostředí	–	školy	v	přírodě	
• příměstské	pobytové	dny	–	5.	ročníky	
• sportovní	kurz	7.	ročníky	
• lyžařský	kurz	–	8.	ročníky	
• cykloturistický	kurz	–	9.	ročníky	
• základní	a	další	postupová	kola	sportovních	soutěží	pořádaných	školou	i	ostatními	sportovními	
organizacemi		

• školní	výlety		
• kulturní	programy	(kina,	divadla,	výstavy,	exkurze,	besedy,	workshopy)	
• sportovní	den	–	sportovní	hry	a	soutěže	mezi	třídami	jednotlivých	ročníků	
• koncert	školního	pěveckého	sboru	Kamínek	
• spolupráce	s	organizací	ROUTA	–	návštěva	nízkoprahového	centra	Plejs	–	6.	–	8.	třídy	
	
	

7.3 Speciální	pedagog	

Speciální	pedagog:	Mgr.	Irena	Vojáčková	
	
Depistážní	činnosti	
	
• vyhledávání	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	
• příprava,	vyhodnocování	a	zpracovávání	výsledků	depistáží	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	
potřebami	

• náslechy	ve	vyučovacích	hodinách	u	dětí	ohrožených	selháváním		
	
Diagnostické	činnosti:	
		
• speciálně	pedagogická	diagnostika	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	
• příprava	diagnostických	činností	
• vytyčení	hlavních	problémů	žáka,	stanovení	individuálního	plánu	podpory		
	
Intervenční	činnosti:		
	
• individuální	a	skupinová	reedukační	činnost	pro	žáky	se	specifickými	vývojovými	poruchami	
učení	

• speciálně	pedagogické	intervence	a	služby	pro	žáky	
• konzultace		
	
Jiné	aktivity:	
	
• příprava	a	vyhodnocování	výsledků	individuální	a	skupinové	práce	se	žáky	
• průběžné	vyhodnocování	účinnosti	podpůrných	opatření,	příprava	návrhů	na	úpravy	
• dokumentace	a	administrativa		



 

 15 

	
Práce	s	ostatními	subjekty:	
	
Intervenční	činnosti:		
	
• konzultace	a	poradenství	se	zákonnými	zástupci	žáků	
• konzultace	s	pedagogy	zaměřené	na	přípravu	a	vytvoření	individuálního	vzdělávacího	plánu	
pro	žáky	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	

• konzultace	s	pedagogy	a	zákonnými	zástupci	zaměřené	na	průběžné	vyhodnocování	
navržených	podpůrných	opatření	pro	žáky	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	

• průběžná	komunikace	a	kontakty	s	rodinami	klientů	
• speciálně	pedagogické	intervence	a	služby	pro	zákonné	zástupce	a	pedagogické	pracovníky	
školy	

• konzultace	s	odbornými	pracovníky	poradenských	a	dalších	institucí		
	
Metodické	a	koordinační	činnosti:	
• koordinace	speciálně	pedagogické	péče	ve	škole	
• konzultace	a	přímé	metodické	činnosti	pro	pedagogické	pracovníky	školy	a	asistenty	
pedagoga	

• konzultace	s	pedagogy	k	přípravě	a	průběžné	úpravě	podmínek	pro	integraci	žáků	se	
speciálními	vzdělávacími	potřebami	ve	škole	

• koordinace	činnosti	školního	poradenského	pracoviště	
• zajištění	individuální	i	skupinové	speciálně	pedagogické	vzdělávací	činnosti,	činností	
reedukačních,	kompenzačních,	stimulačních	

• zajištění	speciálních	pomůcek,	didaktických	a	diagnostických	materiálů	
• poradenství	v	oblasti	užívání	kompenzačních	a	jiných	pomůcek	
• příprava	podkladů	a	participace	na	tvorbě	individuálního	vzdělávacího	plánu	pro	žáka,	
kooperace	s	odborníky	mimo	školu	

	

7.4 Práce	s	nadanými	dětmi	

	
• depistáž	dětí	s	nadáním	v	kompetenci	třídních	učitelů	a	dalších	vyučujících	v	rámci	celého	

školního	roku		
• kontaktování	rodičů	žáka	s	předpokládaným	nadáním	a	realizace	schůzky	s	třídním	

učitelem,	výchovným	poradcem	a	rodiči,	tématem	schůzky	je	předání	informací	rodičům	a	
nastavení	péče	o	žáka,	které	by	mělo	podpořit	jeho	další	rozvoj	(návštěva	PPP,	tvorba	IVP,	
kontakty	na	organizace,	které	nabízí	kroužky,	aktivity	nadaným	dětem)	

• kontaktování	PPP	a	spolupráce	ve	vztahu	k	tvorbě	IVP,	aby	bylo	nastaveno	s	ohledem	na	
nadání	dítěte,	včetně	specifických	charakteristik	např.	dvojí	výjimečnosti	(výchovný	
poradce	–	pracovník	PPP	–	třídní	učitel	–	vyučující,	kterých	se	to	dotýká	–	rodiče)	

• spolupráce	s	třídními	i	dalšími	vyučujícími,	kteří	mají	v	péči	žáky	nadané		
• nabídka	konzultací	a	informací	v	rámci	péče	o	nadané	(kontakty	na	organizace,	které	

pracují	s	nadanými,	novinky)	
• sdílení	informací	o	soutěžích	a	akcích	učitelům	školy,	kterých	by	se	naši	žáci	mohli	

účastnit	



 

 16 

8. Údaje	o	dalším	vzdělávání	pedagogických	
pracovníků	

8.1. Vedení	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Ing.	Jiří	Kyliánek	 Edugo	
Učitel	naživo	s.r.o.	

Letní	škola	ředitelů	(zaměření	na	GW)	
Ředitel	naživo	

Ing.	Jiří	Kyliánek	
Mgr.	Pavlína	Kučerová	 MŠMT	 Seminář	k	podpůrným	opatřením	pro	žáky	se	

„Speciálními	vzdělávacími	potřebami“	
Ing.	Jiří	Kyliánek	
Mgr.	Pavlína	Kučerová	 MAS	střední	Polabí	 Seminář	k	„Operačnímu	programu	OP	JAK“	

Mgr.	Pavlína	Kučerová	 Učitel	naživo	s.r.o.	 Ředitel	naživo	
Mgr.	Lenka	Šudová	 OSPOD	 Webinář	primárních	preventistů	
Ing.	Jiří	Kyliánek	 NPI	 Konference	k	revizi	RVP	
Ing.	Kyliánek	 UP	 Učiteling	

8.2. Výchovní	poradci	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Mgr.	Lenka	Klosová	
Mgr.	František	Šturma	
Mgr.	Zuzana	Libánská	

ŠPP	 Webináře	k	problematice	výchovného	poradenství			

Mgr.	Zuzana	Libánská	 SPC	Poděbrady	 Práce	s	žáky	s	LMP	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 Letní	škola	UP	 Školní	parlament,	ŠPP	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 Asociace	VP	 Kongresové	dny	ŠPP	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 Olchavová	 Čtenářská	gramotnost	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 Moje	tělo	je	moje	 Wellbeing	dětí	ve	škole	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 EduLab	 Formativní	hodnocení	I.	
Mgr.	Zuzana	Libánská	 Olchavová	 Koučing	a	mentoring	pro	pedagogy	

Mgr.	Lenka	Klosová	 Českodigital	 Náročné	chování	dětí	(nejen)	ve	škole	a	jak	s	ním	
pracovat	

Mgr.	Lenka	Klosová	 Moje	chůva	 Jak	zažehnout	u	malých	dětí	vášeň	pro	čtení	
Mgr.	Lenka	Klosová	 Učíme	společně	 Wellbeing	
Mgr.	Lenka	Klosová	 Učitelnice	 Učíme	venku	na	1.	stupni	

Mgr.	Lenka	Klosová	 MAS	Polabí	 Setkání	pracovní	skupiny	pro	rovné	příležitosti	–	
podpora	nadaných	dětí	

Mgr.	Lenka	Klosová	 Digi	Brandýs	 Canva	aneb	jak	si	zařídit	Canvu	pro	školu	a	jak	s	ní	
pracovat	

Mgr.	Lenka	Klosová	 Moje	chůva	 Nadchnout	pro	čtení	

8.3. Projekt	–	prevence	rizikového	chování	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	pedagogičtí	
pracovníci	včetně	asistentů	
pedagoga	
	

Pedagogická,	
právní	a	

psychologická	
poradna	

	
Projekt	„Prevence	rizikového	chování	dětí	a	mládeže,	
Čelákovice	2022/2023“	realizován	průběžně	
(přednášky,	individuální	konzultace	apod.)	
	
	



 

 17 

8.4. Splnění	kvalifikačních	předpokladů	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Taťána	Štěchová	 PedF	UK	 Splnění	kvalifikačních	předpokladů	

	

8.5. Prohlubování	odborné	kvalifikace	

Pracovník	 Instituce	(školitel)	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	 -	 viz	Příloha	č.	4	-	DVPP	

	

8.6. Samostudium	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	pedagogičtí	
pracovníci	 -	

• studium	nejnovějších	poznatků	dle	jednotlivých	
oborů	a	témat	výuky	

• tvorba	podpůrných	materiálů	pro	výuku	
• individuální	práce	s	odbornou	literaturou	
• studium	norem,	zákonů,	předpisů	a	dalších	
materiálů	dle	zadání	vedení	školy	

• školení	požární	ochrany	a	BOZP	
• školení	GDPR	
• webináře	a	záznamy	přednášek	Google	Workspace	

Komentář	k	DVPP	
Dle	plánu	„Dalšího	vzdělávání	pedagogických	pracovníků“	(DVPP)	se	učitelé	zapojili	do	dalšího	

vzdělávání	v	externích	institucích	(Vysoké	školy	s	pedagogickým	zaměřením,	Národní	ústav	vzdělávání,	
ostatní	externí	firmy	zabývající	se	vzděláním).	Učitelé	byli	zapojeni	do	DVPP,	do	kurzů,	seminářů,	
konferencí,	školení	programů	nejen	s	akreditací	MŠMT.	Tento	plán	sleduje	především	zapojení	moderních	
trendů	do	výuky	v	jednotlivých	předmětech	v	oblasti	odborné	i	metodické,	nyní	i	školení	slouží	k	získání	
nových	znalostí	z	jednotlivých	oborů.		

Po	každé	akci	následuje	vyhotovení	krátké	písemné	zprávy	obsahující	hodnocení	s	ohledem	na	
efektivnost	využití	v	práci	školy,	ve	výuce	daného	předmětu.		
	 Škola	pravidelně	odebírá	odborné	publikace,	má	přístupy	(VIP)	na	různé	vzdělávací	portály,	je	
zapojena	do	různých	oborových	diskuzních	skupin	s	cílem	výměny	informací,	zkušeností,	materiálů	apod.	



 

 18 

9. Údaje	o	aktivitách	a	prezentaci	školy	na	veřejnosti	
	

9.1. Volba	povolání	

Prezentační	výstava	SŠ	Středočeského	a	
Pardubického	kraje	v	Kolíně	

Návštěva	jednotlivých	tříd	v	rámci	exkurzí	

Úřad	práce	Praha	–	východ	–	volba	povolání	
(8.	ročník)	

Schůzka	rodičů	i	žáků	se	zástupci	středních	škol	
v	regionu	

Úřad	práce	 Volba	povolání,	spolupráce	

Přednášky	na	škole	 V	rámci	výuky	Výchovy	k	občanství	byly	prováděny	
přednášky		

Den	pro	školu	 Představení	profese	dobrovolníky	
	

9.2. Mimoškolní	aktivity	školy	

Spolupráce	školy	a	dalších	subjektů	

MDDM,	Muzeum	Čelákovice,	ZUŠ,	PPPK	
Český	svaz	chovatelů,	houbařů,	rybářů	
Městská	knihovna	Čelákovice	
Česká	spořitelna	a.s.	

Akce	k	prevenci	sociálně	patologických	jevů	
	

• prevence	rizikového	chování	(3.	–	9.	ročník)	
• prevence	–	dopravní	výchova	
• prevence	–	nadužívání	tabáku	
• program	Zdravé	děti,	připravený	dle	metodického	
modelu	Kritického	myšlení	

• Etické	dílny	
• Abeceda	peněz	–	finanční	a	digitální	vzdělávání	

Akce	k	environmentální	výchově	
• zdravý	životní	styl	
• den	Země	
• fond	SIDUS	

Dotkni	se	vesmíru	 • projekt	
	

9.3. Mimoškolní	aktivity	školy	–	sport	

• Malá	kopaná	
• McDonald	cup	(kopaná)	
• Florbal	
• Volejbalové	soutěže	
• Sportovní	soutěže	konané	MDDM	
• Šachy	(mistrovství	ČR,	vítězství	v	krajském	kole)	
• Vybíjená	
• Přehazovaná	
• Sportovní	olympiáda	školy	
• a	další	sportovní	aktivity	

	
	
	
	



 

 
19 

10. Ostatní	údaje	
10.1. Údaje	o	výsledcích	inspekční	činnosti	ČŠI	

Ve	školním	roce	2022/2023	proběhla	ve	škole	inspekční	činnost	ČŠI.	Výsledná	zpráva	je	zveřejněna	na	
portále	ČŠI,	zpráva	byla	rovněž	podrobně	rozebrána	se	Školskou	radou	a	pedagogickou	radou.	Nápravná	
opatření	byla	a	jsou	realizována	průběžně	během	jednotlivých	školních	roků.		

	

10.2. Základní	údaje	o	hospodaření	školy	

Údaje	hospodaření	za	rok	2022	jsou	součástí	výroční	zprávy	jako	PŘÍLOHA	č.	2.	

10.3. Údaje	o	zapojení	školy	do	rozvojových	a	mezinárodních	programů	

Naše	škola	realizuje	projekty	ZŠ	Kostelní	Čelákovice	–	Šablony	III.	Byl	zpracován	nový	projekt	OP	JAK,	
který	zahájí	realizaci	dne	1.7.2023.	Projekty	jsou	zaměřeny	na	personální	podporu,	vzdělávání	a	
profesní	rozvoj	pedagogů,	kariérové	poradenství	a	zejména	nový	projekt	je	zaměřen	na	INOVATIVNÍ	
vzdělávání	žáků.	V	rámci	projektů	škola	realizuje	šablony	„doučování	pro	žáky	ohrožené	školním	
neúspěchem“,	dále	v	projektech	jsou	realizovány	projektové	dny	ve	škole	a	mimo	školu,	probíhá	výuka	
s	ICT,	vzdělávací	aktivity	a	personální	šablony.	Hlavním	cílem	projektů	je	zlepšení	kvality	vzdělávání	a	
výsledků	žáků	v	klíčových	kompetencích.	Tyto	projekty	jsou	spolufinancovány	EU.	
	

10.4. Údaje	o	zapojení	školy	do	dalšího	vzdělávání	v	rámci	celoživotního	
učení	

Škola	nabízí	možnost	využití	učeben	k	výuce	jazyků,	počítačové	gramotnosti,	přírodovědných	předmětu	
apod.	–	využíváno	celoročně.	
	

10.5. Údaje	o	předložených	a	školou	realizovaných	projektech	
financovaných	z	cizích	zdrojů	

• Žáci	školy	pokračují	v	projektu	„Čtení	pomáhá“.	
• Projekty	„Obědy	do	škol“	
• Projekt	„Ovoce	a	mléko	do	škol“.	
• Projekt	OP	JAK	(3.052.000,	-	Kč)	
• Projekt	ZŠ	Kostelní	Čelákovice	projekt	–	Šablony	ZŠ	III	(1.058.000,	-	Kč)	
• Prevence	rizikového	chování	–	Projekt	zřizovatele	(město	Čelákovice)	
	

10.6. Údaje	o	spolupráci	

Spolupráci	s	odborovými	organizacemi,	organizacemi	zaměstnavatelů	a	dalšími	partnery	při	plnění	úkolů	
ve	vzdělávání:	
• ve	škole	není	zřízena	odborová	organizace	
• škola	spolupracuje	s	profesními	spolky	a	sdruženími	zabývající	se	vzdělávacími	službami	
• škola	aktivně	spolupracuje	se	„Spolkem	rodičů	pro	Kamenku“	(pravidelná	setkání	rodičů	mezi	sebou	
a	s	vedením	školy	v	rámci	třídních	schůzek,	kde	vedení	školy	podrobně	informuje	o	činnostech	školy,	
probíhajících	projektech,	předává	prostřednictvím	zástupců	rodičů	jednotlivých	tříd	informace	pro	
ostatní	rodiče,	rodiče	navrhují	změny,	požadavky	směrem	k	vedení	školy,	probíhá	diskuze,	spolek	
podporuje	finančně	školní	aktivity,	projekty,	nákup	speciálních	pomůcek,	obnovu	ICT	techniky	apod.).	
Další	informace	lze	nalézt	na	stránce	spolku	viz	http://www.kamenka-celakovice.cz/spolek-rodicu-
pro-kamenku/		

	



 

 
20 

10.7. Webové	stránky	školy	a	sociální	sítě	

Web:	https://www.kamenka-celakovice.cz	
Facebook:	https://www.facebook.com/ZSKamenka/	
Twitter:	https://twitter.com/zskamenka?lang=cs	
Youtube	kanál:	https://www.youtube.com/channel/UC-ahYitrnNbFa8-0MOPfY5A	



 

 
21 

11. Seznam	příloh	
	
Příloha	č.	1	 	 Statistika	–	výsledky	ve	školním	roce	2022/2023	
Příloha	č.	2	 	 Údaje	hospodaření	za	rok	2022	
Příloha	č.	3	 	 Výroční	zpráva	o	poskytování	informací	dle	zákona	č.	106/1999	Sb.	
Příloha	č.	4	 	 Přehled	DVPP	
Příloha	č.	5	 	 Přehled	akcí	jednotlivých	tříd	
Příloha	č.	6	 	 Výběr	fotografií	z	akcí	školy	
	
	
11.1. Statistika	–	výsledky	(viz	Příloha	č.	1)	
11.2. Přehled	o	hospodaření	školy	(viz	Příloha	č.	2)	
11.3. Výroční	zpráva	o	poskytnutí	informací	(viz	Příloha	č.	3)	
11.4. Přehled	DVPP	(viz	Příloha	č.	4)	
11.5. Přehled	akcí	jednotlivých	tříd	(viz	Příloha	č.	5)	
11.6. Výběr	fotografií	z	akcí	školy	(viz	Příloha	č.	6)	

	

	
V	Čelákovicích	dne	12.	října	2023	

	

	 	 	 	 	 	 …………………………………………………………	
Ing.	Jiří	Kyliánek	
				ředitel	školy	



Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2022/2023 1. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I.A Mgr. Lenka Klosová 19 12 7 19 0 0 133 0 0 0 0 0 1.00 19 0 0 1613 1613 0 84.89 84.89 0.00

I.B Mgr. Jindra Chourová 15 8 7 15 0 0 105 0 0 0 0 0 1.00 15 0 0 1026 1026 0 68.40 68.40 0.00

I.C Mgr. Petra Schneiderová 20 13 7 19 0 0 133 0 0 0 0 2 0.99 19 0 0 1284 1284 0 64.20 64.20 0.00

I.D Mgr. Iva Kukačková 22 14 8 22 0 0 152 0 0 0 0 0 1.00 22 0 0 1426 1426 0 64.82 64.82 0.00

II.A Mgr. Michaela Staříková 23 10 13 22 0 0 148 6 0 0 0 2 1.03 22 0 0 1126 1126 0 48.96 48.96 0.00

II.B Mgr. Andrea Pánková 18 9 9 16 1 0 112 5 1 1 0 2 1.07 18 0 0 1198 1198 0 66.56 66.56 0.00

II.C Mgr. Jaroslava Pražanová 16 6 10 14 2 0 102 7 3 0 0 0 1.12 16 0 0 1273 1273 0 79.56 79.56 0.00

II.D Mgr. Michaela Frantálová 19 10 9 19 0 0 126 5 0 0 0 2 1.02 19 0 0 1267 1267 0 66.68 66.68 0.00

III.A Mgr. Ing. Dagmar
Magdaléna Zittová 19 9 10 18 1 0 130 18 1 0 0 3 1.11 19 0 0 1216 1216 0 64.00 64.00 0.00

III.B Gabriela Nespalová 21 8 13 17 3 0 139 14 5 1 0 5 1.13 20 0 0 1270 1270 0 60.48 60.48 0.00

III.C Mgr. Michal Urban 20 9 11 17 0 0 132 24 1 0 0 3 1.14 20 0 0 1357 1357 0 67.85 67.85 0.00

III.D Lenka Rozlivková 19 9 10 16 3 0 130 19 3 0 0 0 1.16 19 0 0 1316 1316 0 69.26 69.26 0.00

IV.A Ing. Iveta Nachtmannová 24 11 13 23 1 0 190 23 1 0 0 2 1.11 24 0 0 1607 1607 0 66.96 66.96 0.00

IV.B Bc. Hana Kuklová 21 9 12 15 6 0 127 51 7 0 0 4 1.32 21 0 0 1103 1103 0 52.52 52.52 0.00

IV.C Bc. Taťána Štěchová 22 12 10 17 4 0 161 26 8 0 0 3 1.20 22 0 0 1649 1649 0 74.95 74.95 0.00

V.A Mgr. Iveta Cée 22 9 13 19 3 0 179 35 6 0 0 0 1.21 22 0 0 1361 1361 0 61.86 61.86 0.00

V.B Mgr. Kamila Hířová 25 11 14 21 2 0 196 42 2 0 0 10 1.14 25 0 0 1546 1546 0 61.84 61.84 0.00

V.C Mgr. Irena Vojáčková 24 12 12 18 5 0 196 29 4 1 0 2 1.16 23 0 0 1138 1138 0 47.42 47.42 0.00

VI.A Ludmila Štemberková 24 14 10 10 13 0 196 67 29 7 0 0 1.49 23 0 0 1946 1946 0 81.08 81.08 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

VI.B Mgr. Alena Melníková 24 12 12 23 1 0 278 33 1 0 0 0 1.11 24 0 0 1666 1666 0 69.42 69.42 0.00

VI.C Mgr. Kateřina Hokrová 21 11 10 10 11 0 198 55 19 1 0 0 1.35 21 0 0 1184 1184 0 56.38 56.38 0.00

VII.A Mgr. Pavlína Hrušková 25 12 13 20 5 0 254 56 12 1 0 0 1.26 25 0 0 1554 1554 0 62.16 62.16 0.00

VII.B Ing. Kateřina Bačová 26 15 11 18 8 0 255 61 20 1 0 1 1.30 26 0 0 1598 1598 0 61.46 61.46 0.00

VII.C Mgr. et MgA. Zuzana
Libánská 26 15 11 13 13 0 222 91 22 3 0 0 1.43 26 0 0 2065 2065 0 79.42 79.42 0.00

VII.D Mgr. Hana Altmanová 21 16 5 9 12 0 165 83 24 1 0 0 1.49 21 0 0 1138 1138 0 54.19 54.19 0.00

VIII.A Mgr. Jitka Ostenová 26 14 12 16 10 0 237 101 22 2 0 1 1.41 26 0 0 2582 2582 0 99.31 99.31 0.00

VIII.B Mgr. Zuzana Pavlová 26 12 14 14 11 0 222 94 36 6 0 6 1.49 26 0 0 2558 2558 0 98.38 98.38 0.00

VIII.C Mgr. František Šturma 27 12 15 25 2 0 306 59 8 3 0 1 1.22 27 0 0 1511 1511 0 55.96 55.96 0.00

IX.A Mgr. Iveta Holečková 24 9 15 15 9 0 245 68 18 5 0 0 1.35 24 0 0 1460 1460 0 60.83 60.83 0.00

IX.B Mgr. Markéta Kalinová 25 14 11 17 7 0 281 49 14 3 1 1 1.26 25 0 0 1824 1824 0 72.96 72.96 0.00

IX.C Mgr. Viktor Douša 24 11 13 19 5 0 291 36 8 1 0 0 1.16 24 0 0 1590 1590 0 66.25 66.25 0.00

IX.D Mgr. Ludmila Jarešová 18 10 8 11 7 0 160 73 19 0 0 0 1.44 18 0 0 1997 1997 0 110.94 110.94 0.00

Ʃ Celkem/ počet 706 358 348 547 145 0 5901 1230 294 37 1 50 X 701 0 0 48449 48449 0 X X X

% Procent X 51 49 78 21 0 79 16 4 0 0 1 X 100 0 0 X 6 862 0 X X X

Ø Průměr 22 11 11 17 5 0 184 38 9 1 0 2 1.21 22 0 0 1 514 1 514 0 68.75 68.75 0.00



Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2022/2023 2. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I.A Mgr. Lenka Klosová 19 12 7 19 0 0 131 0 0 0 0 2 0.98 19 0 0 1308 1308 0 68.84 68.84 0.00

I.B Mgr. Jindra Chourová 17 9 8 16 1 0 116 2 1 0 0 0 1.03 17 0 0 1265 1265 0 74.41 74.41 0.00

I.C Mgr. Petra Schneiderová 20 13 7 20 0 0 133 2 0 0 0 0 1.01 19 0 0 1582 1582 0 79.10 79.10 0.00

I.D Mgr. Iva Kukačková 20 12 8 20 0 0 139 1 0 0 0 0 1.01 20 0 0 1535 1535 0 76.75 76.75 0.00

II.A Mgr. Michaela Staříková 25 11 14 24 0 0 157 11 0 0 0 0 1.07 24 0 0 2130 2130 0 85.20 85.20 0.00

II.B Mgr. Andrea Pánková 26 13 13 23 1 1 166 7 1 0 1 7 1.03 25 0 0 1813 1813 0 69.73 69.73 0.00

II.C Mgr. Jaroslava Pražanová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

II.D Mgr. Michaela Frantálová 25 11 14 25 0 0 160 13 0 0 0 2 1.06 25 0 0 1951 1951 0 78.04 78.04 0.00

III.A Mgr. Ing. Dagmar
Magdaléna Zittová 19 9 10 17 2 0 132 15 4 0 0 1 1.14 19 0 0 2451 2451 0 129.00 129.00 0.00

III.B Gabriela Nespalová 20 7 13 16 3 0 132 13 7 0 0 5 1.14 19 0 0 1087 1087 0 54.35 54.35 0.00

III.C Mgr. Michal Urban 20 9 11 15 5 0 131 23 6 0 0 0 1.22 20 0 0 1406 1406 0 70.30 70.30 0.00

III.D Lenka Rozlivková 19 9 10 18 1 0 131 19 1 0 0 1 1.13 19 0 0 1384 1384 0 72.84 72.84 0.00

IV.A Ing. Iveta Nachtmannová 24 11 13 23 1 0 187 25 4 0 0 0 1.15 24 0 0 1649 1649 0 68.71 68.71 0.00

IV.B Bc. Hana Kuklová 20 9 11 13 7 0 107 53 13 0 0 0 1.46 19 0 0 1076 1076 0 53.80 53.80 0.00

IV.C Bc. Taťána Štěchová 22 12 10 17 5 0 162 23 13 0 0 0 1.25 22 0 0 1783 1783 0 81.05 81.05 0.00

V.A Mgr. Iveta Cée 23 10 13 19 4 0 176 46 8 0 0 0 1.27 23 0 0 1580 1580 0 68.70 68.70 0.00

V.B Mgr. Kamila Hířová 25 11 14 21 4 0 188 55 7 0 0 0 1.28 25 0 0 2013 2013 0 80.52 80.52 0.00

V.C Mgr. Irena Vojáčková 24 12 12 19 4 0 197 27 6 0 0 0 1.17 23 0 0 1192 1192 0 49.67 49.67 0.00

VI.A Ludmila Štemberková 24 14 10 9 15 0 206 55 47 4 0 0 1.52 24 0 0 2213 2213 0 92.21 92.21 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

VI.B Mgr. Alena Melníková 24 12 12 21 3 0 265 40 7 0 0 0 1.17 24 0 0 1513 1513 0 63.04 63.04 0.00

VI.C Mgr. Kateřina Hokrová 21 11 10 10 11 0 189 54 29 1 0 0 1.42 21 0 0 1232 1232 0 58.67 58.67 0.00

VII.A Mgr. Pavlína Hrušková 26 13 13 18 7 0 243 56 26 1 0 2 1.33 26 0 0 2194 2194 0 84.38 84.38 0.00

VII.B Ing. Kateřina Bačová 26 15 11 17 9 0 227 80 16 4 0 0 1.38 25 0 0 2063 2063 0 79.35 79.35 0.00

VII.C Mgr. et MgA. Zuzana
Libánská 26 15 11 16 10 0 220 90 22 6 0 0 1.45 24 2 0 1966 1966 0 75.62 75.62 0.00

VII.D Mgr. Hana Altmanová 21 16 5 12 9 0 177 70 25 1 0 0 1.45 21 0 0 1358 1358 0 64.67 64.67 0.00

VIII.A Mgr. Jitka Ostenová 26 14 12 16 10 0 266 72 22 3 0 0 1.34 26 0 0 2211 2211 0 85.04 85.04 0.00

VIII.B Mgr. Zuzana Pavlová 26 12 14 16 10 0 236 86 31 10 0 1 1.49 26 0 0 2896 2896 0 111.38 111.38 0.00

VIII.C Mgr. František Šturma 27 12 15 25 2 0 313 59 4 0 0 1 1.18 27 0 0 1884 1884 0 69.78 69.78 0.00

IX.A Mgr. Iveta Holečková 24 9 15 16 8 0 247 61 12 6 0 0 1.32 0 0 0 2200 2200 0 91.67 91.67 0.00

IX.B Mgr. Markéta Kalinová 25 14 11 12 12 0 262 56 15 5 0 2 1.29 24 0 0 2901 2901 0 116.04 116.04 0.00

IX.C Mgr. Viktor Douša 24 11 13 17 7 0 270 48 11 1 0 0 1.22 24 0 0 2050 2050 0 85.42 85.42 0.00

IX.D Mgr. Ludmila Jarešová 18 10 8 7 11 0 148 73 28 3 0 0 1.55 18 0 0 1993 1993 0 110.72 110.72 0.00

Ʃ Celkem/ počet 706 358 348 537 162 1 5814 1235 366 45 1 24 X 672 2 0 55879 55879 0 X X X

% Procent X 51 49 76 23 0 78 16 5 1 0 0 X 100 0 0 X 7 915 0 X X X

Ø Průměr 22 11 11 17 5 0 182 39 11 1 0 1 1.20 21 0 0 1 746 1 746 0 76.53 76.53 0.00



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola, Kostelní 457, Čelákovice
Kostelní 457 , 25088 Čelákovice

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

43752047  
700

IČO:

13.02.2023 07:41:30

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 8531 

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 64 127 782,34 0,00 57 596 757,77 0,00
A.I. Náklady z činnosti 64 127 781,41 0,00 57 596 756,70 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 6 503 403,89 0,00 5 255 537,68 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 2 863 373,88 0,00 1 418 499,57 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 287 549,10 0,00 188 872,70 0,00
A.I.9. Cestovné 512 100 939,00 0,00 19 523,01 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 1 792,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 1 152 901,07 0,00 951 103,52 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 39 009 884,00 0,00 36 338 330,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 12 678 257,00 0,00 11 931 281,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 914 147,76 0,00 849 255,74 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 10 930,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

13.02.2023 7:41:30 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 460 379,83 0,00 628 332,48 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 144 223,88 0,00 16 021,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,93 0,00 1,07 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,93 0,00 1,07 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

13.02.2023 7:41:30 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 64 378 329,31 0,00 57 730 681,88 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 5 653 513,19 0,00 3 774 524,39 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 4 194 598,99 0,00 2 562 087,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 391 203,50 0,00 758 823,50 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 67 710,70 0,00 453 613,89 0,00
B.II. Finanční výnosy 0,00 0,00 1,57 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 1,57 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 58 724 816,12 0,00 53 956 155,92 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 58 724 816,12 0,00 53 956 155,92 0,00

13.02.2023 7:41:30 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 250 546,97 0,00 133 924,11 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 250 546,97 0,00 133 924,11 0,00

13.02.2023 7:41:30 4/4



Výroční zpráva o poskytnutí informací 

Za období 1. 9. 2022 – 31. 8. 2023 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy 
k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ze dne 8. 11. 1999 v platném znění. 

 
A/ Celkový počet písemných žádostí o informace: 0 

B/ Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

C/ Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí 
informace: 0 

D/ Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona: 0 

E/ Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou  

    k dispozici v odboru pro styk s veřejností: 0 

 
 

V Čelákovicích dne 12. 10. 2023 

 

                                               

              ředitel školy 



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Altmanová Hana Pedagog 2.12. 2022 Osudové okamžiky Konference pro učitele dějepisu Prezenčně Hello Ostrava Dějepis 8h ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 17.3.2023 Nebojte se experimentovat Online Vividbooks F 2 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 20., 27.4. 2023 Webinář – základní zaškolení pro využití ve výuce Online AV MEDIA SYSTEMS, a.s. INF 2 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 24.5.2023 Prezenční kurz – využití robotické sady ve škole Prezenčně AV MEDIA SYSTEMS, a.s. INF 4 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 14.4.2023 Testování a procvičování - nové poznatky Online Vividbooks M, F 2 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 12.4.2023 Nové funkce Online Vividbooks F, M 2 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 5.6.2023 Revize RVP ve fyzice  - "Plovárna" Online DIGI Brandýs F 2 hod. NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 13.6.2023 Jak v matematice rozvíjet dovednosti pro život Prezenčně NPI ČR Praha M 7 hod. ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 26.4. 2023 Jak na digitální kompetence s Emilem beze strachu Online H-mat,o.p.s. INF 2 hod NE NE

Burdilová Kristýna Asistentka 24.3., 25.3. 2023 Konstruktivistická výuka chemie na ZŠ a VG Prezenčně Vzdělávací institut LETEC chemie 8 hod ANO ANO

Burdilová Kristýna Asistentka 24.3., 25.3. 2023 Konstruktivistická výuka chemie na ZŠ a VG Prezenčně Vzdělávací institut LETEC chemie 16 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 25.8.2022 Úvod do výuky češtiny nově příchozích žáků z Ukrajiny Online Vzdělávání META Český jazyk 1,5 hodiny ANO NE

Cée Iveta Pedagog 1.8. - 3.8. 2022 Jak nastavit řetězec důsledků Online Centrum Pochodeň Klima třídy 3 dny NE NE

Cée Iveta Pedagog 14.9.22-14.6.23 Klub koordinátorů ŠVP Online Infra s r.o. ŠVP 1x měsíčně ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 5.10.2022 VEX 123 - Sbírka výukových materiálů pro 4.-9. ročník 
ZŠ Online AV Media system, a.s. Informatika 1,5 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 6.10.2022 Náročné chování dětí (nejen) ve škole a jak s ním 
pracovat Online Česko digital, Safezona.cz Klima třídy, osobní rozvoj 1,5 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 4.10.22-31.1.23 Supervizní skupina Online Učitelská platforma Osobní rozvoj 2xměsíčně NE NE

Cée Iveta Pedagog 14.10.2022 Učitel/ka je anděl. Ale především člověk! Prezenčně Infra, s.r.o. Osobní rozvoj 7 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 3.11.2022 Matematická prostředí v Hejného metodě - Desetinná 
čísla pro 5. ročník ZŠ Online H-mat,o.p.s. M 3,ř hodiny ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 3.11.2022 Jak pracovat v centrech aktivit? Online Životní vzdělávání, z.s. Osobní rozvoj 1 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 21.11.2022 VEX 123 – Programujeme ve VEXcode s Milanem Šatrou Online AV Media system, a.s. INFormatika 1,5 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 14.12.2022 Činnostní učení na 1. stupni ZŠ Online Tvořivá škola Činnostní učení, nejen VV, pravá a levá hemisféra4h ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 1.2. - 30.6. 2023 Supervizní skupina Online Učitelská platforma osobní rozvoj, sdílení zkušeností 2 x měsíčně NE NE

Cée Iveta Pedagog 15.3.2023 Nápady do nové Informatiky pro 1. stupeň Online Učitelnice Informatika, osobní rozvoj 1hod ANO

Cée Iveta Pedagog 15.4.2023 Rozvoj matematické gramotnosti Hejného metodou na 
1.st.ZŠ Prezenčně H-mat,o.p.s. M, ČJ, osobní rozvoj 9 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 21.8.-25.8.2023 Glazury a dekorace Prezenčně Kreramické studio Jarmily Tyrnerové, s.r.o. Pč, VV, osobní rozvoj 40 hod ANO

Cée Iveta Pedagog 26.3.2023 Hodnotový Leadership: Jak lépe motivovat sebe a 
druhé? Online GrowJOB Institute Osobní rozvoj 2 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 23.3.2023 E-bezpečí - Nebezpečné výzvy (dangerous challenges) Online E-bezpečí Stream Akademie Osobní rozvoj, Informatika 1,5 hod NE ANO



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Cée Iveta Pedagog 5.4. - 10.4. 2023 Wellbeing v praxi Online Učíme společně Osobní rozvoj 10 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 5. 4. 2023 Společná řeč - Jak účinně mluvit s lidmi s opačnými 
názory? Online GrowJOB Institute Osobní rozvoj 2 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 26.4. 2023 Jak na digitální kompetence s Emilem beze strachu Online H - edu s. r. o. INF

Cée Iveta Pedagog 9.5.2023 Umělá inteligence na ZŠ Online Vividbooks INF

Cée Iveta Pedagog 7.a20.6.2023 Živý sešit - digitální kompetence Online H-edu s.r.o. INF 8x45 min

Cée Iveta Pedagog 1.4. - 18.5. + 28.8. - 1.9. 2023Učíme formativně Online Učíme společně Osobní rozvoj, vše 100 hod NE ANO

Fadrná Michaela Pedagog 16.5.2023 Konference na podporu výuky němčiny Prezenčně Goethe Institut NJ 8:30 - 18:30 NE NE

Fadrná Michaela Pedagog 25.8.2022 Úvod do výuky češtiny nově příchozích žáků z Ukrajiny Online Vzdělávání META Český jazyk 1,5 hodiny ANO NE

Fadrná Michaela Pedagog 19.1.2023 Současná literatura pro mládež a jak s ní pracovat ve 
výuce Prezenčně Kritické myšlení, z.s. ČJL 8 h ANO ANO

Frajerová Radana Pedagog 31.10. - 10.11.2022 Obtížné jevy v Ruském jazyce Online Instituce DVPP Rj 6 hodin ANO ANO

Havlová Klára Pedagog 16.5.2023 Konference na podporu výuky němčiny Online Goethe Institut NJ 8:45-17.00 NE NE

Havlová Klára Pedagog 14.6.2023 Phonetik. Das fundierte Aussprachetraining. Online Klett NJ 1h NE NE

Hířová Kamila Pedagog 2.7.- 8.7. 2022 Reliéf, dekor, mozaika Prezenčně Keramické studio Kohoutov VV 7 dny ANO ANO

Hířová Kamila Pedagog 14.10.2022 Učitel/ka je anděl. Ale především člověk! Prezenčně Infra Osobní rozvoj 7 hod ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 14.10.2022 Učitel/ka je anděl. Ale především člověk! Prezenčně Infra Osobní rozvoj 7 hod ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 12.1.2023 AI dětem - umělá inteligence jako pomocník učitele Prezenčně Začni učit! metody výuky 2 NE

Holečková Iveta Pedagog 31. 1. 2023 DigiDay EDU #13 - Umělá inteligence ve výuce i v denní 
práci učitele online GUG osobní rozvoj, sdílení zkušeností 4 hod NE NE

Holečková Iveta Pedagog 31.3. 2023 Konference GMW - Finanční gramotnost Prezenčně Evropská asociace finančního plánování ČR Finanční gramotnost 8 hod NE NE

Holečková Iveta Pedagog 6.4. 2023 Formativní přístup ve vzdělávání - workshop TRIPARTITYPrezenčně Eduzměna Kutnohorsko Tripartity 4 hod NE NE

Chourová Jindra Pedagog 16.-19.08.2022 Činnostní učení ve výuce matematiky v 1. a 2. ročníku Prezenčně Tvořivá škola Matematika 1. a 2.roč. LŠ 4 dny ANO ANO

Jarešová Ludmila Pedagog 13. 6. 2023
Jak v matematice rozvíjet dovednosti pro život

Prezenčně NPI ČR Praha MT 8h ANO ANO

Klosova Lenka Pedagog 14.2.2023 Hravý český jazyk a Hravá čeština pro 1. stupeň ... Online Taktik ČJL 2 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 6.10.2022 Náročné chování dětí (nejen) ve škole a jak s ním 
pracovat Online Česko digital, Safezona.cz Klima třídy, osobní rozvoj 1,5 hod. NE NE

Klosová Lenka Pedagog 5.11. - 17.11.2022 Jak zažehnout u malých dětí vášeň pro čtení Online Mravenčí chůva ČJ 6 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 13.02.2023  Vykročte do 1. ročníku Online Taktik Metody v 1. roč. - materiály 2 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 16.3.-23.3.2023 Wellbeing Online Učíme společně Osobnostní rozvoj 5 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 9. 5. 2023 Učíme venku na 1. stupni Online Učitelnice ČJ,M,PRV,TV,VV,PČ 1 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 6.6.2023 Setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti - 
podpora nadaných dětí Prezenčně NPI (Projekt MAP III pro Brandýsko) Nadané děti 2 hod NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Klosová Lenka Pedagog 7.6.2023 Canva aneb jak si zařídit Canvu pro školu a jak s ní 
pracovat Online DIGI Brandýs ČJ,M,PRV,VV 1,5 hod. ANO NE

Klosová Lenka Pedagog 3.7.2023 Nadchnout pro čtení Online Mravenčí chůva ČJ 2 h NE ANO

Křenek Petr Pedagog 12.10., 9.11., 30.11., 11.1. 2023Učební úlohy ve výuce chemie pro ZŠ a VG Online Vzdělávací institut LETEC chemie 8 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 24.3., 25.3. 2023 Konstruktivistická výuka chemie na ZŠ a VG Prezenčně Vzdělávací institut LETEC chemie 16 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 26.4. 2023 Jak na digitální kompetence s Emilem beze strachu Online H - edu s. r. o. INF 2 hod NE NE

Křenek Petr Pedagog 20., 27.4. 2023 Webinář – základní zaškolení pro využití ve výuce Online AV MEDIA SYSTEMS, a.s. INF 2 hod. NE NE

Křenek Petr Pedagog 24.5.2023 Prezenční kurz – využití robotické sady ve škole Prezenčně AV MEDIA SYSTEMS, a.s. INF 4 hod. NE NE

Křenek Petr Pedagog 30.5.2023 DIGI ROADSHOW Prezenčně NPI INF, F, CH 4 hod. ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 21.8. - 23.8.2022 Ředitel naživo (dvouletý program) Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Pedagogický leadrship 3 dny ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 10. 10. 2022 Činnostní učení na 1. stupni ZŠ Online Tvořivá škola Metody výuky 4 hod ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 21.10. - 22.10. 2022 Ředitel naživo Prezenčně Ředitel naživo s.r.o. Pedagogický leadrship 2 dny ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 9.12. 2022 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo o.p.s. Pedagogika, dopad výuky na žáka 8 h ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 10. 2. 2023 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Plánování výuky, dopad výuky na žáky8 hod ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 15. 11. 2022 Jak na náročnou komunikaci mezi učitelem a rodiči Online ČOSIV Komunikační dovednosti 3 hod NE NE

Kučerová Pavlína Vedení 21.2.2023 Práce s heterogenní třídou I Online NPI Práce s heterogenní třídou 2 hod ANO ANO

Kučerová Pavlína Vedení 3.3.2023 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Příprava a tvorba vize školy 8 hod ANO ANO

Kukačková Iva Pedagog 9.5.2023 Učíme venku na 1. stupni Online Učitelnice ČJ,M,PRV,TV,VV,PČ 1. hod NE ANO

Kyliánek Jiří Vedení 14.8. - 16.8.2022 Letní škola ředitelů Prezenčně Edugo s.r.o. Google Workspace, ICT 3 dny NE ANO

Kyliánek Jiří Vedení 16.8. - 18.8.2022 Letní škola UP I. Prezenčně Učitelská platforma Školní parlament, ŠPP 2 dny NE ANO

Kyliánek Jiří Vedení 18.8. - 21.8.2022 Letní škola UP II. Prezenčně Učitelská platforma Směrování UP, Workshopy 3 dny NE ANO

Kyliánek Jiří Vedení 21.8. - 23.8.2022 Ředitel naživo (dvouletý program) Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Pedagogický leadrship 3 dny ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 21.10. - 22.10. 2022 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo s.r.o Pedagogický leadrship 2 dny ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 24.10.2022 Střední článek MŠMT Prezenčně MŠMT Rozvoj školy 5 hod NE NE

Kyliánek Jiří Vedení 9.12.2022 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo o.p.s. Pedagogika 8h ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 20.4. - 22.4.2023 Ředitel naživo (dvouletý program) Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Pedagogický leadrship 3 dny ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 3.3.2023 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Příprava a tvorba vize školy 8 hod ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 10. 2. 2023 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo s.r.o. Plánování výuky, dopad výuky na žáky8 hod ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 11.4.2023 Admin správa GW, chromebooky Online Edugo, s.r.o. Správa GW a chromebooků 2 hod NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Libánská Zuzana Pedagog 16.8. - 18.8.2022 Letní škola UP I. Prezenčně Učitelská platforma Školní parlament, ŠPP 2 dny NE ANO

Libánská Zuzana Pedagog 18.8. - 21.8.2022 Letní škola UP II. Prezenčně Učitelská platforma Směrování UP, Workshopy 3 dny NE ANO

Libánská Zuzana Pedagog 6.-7.10.2022 Kongresové dny výchovného poradenství Prezenčně Asociace výchovných poradců ŠPP 2 dny ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 20.10.2022 Inspirace pro rozvoj čtenářské gramotnosti nejen v ČJ Prezenčně Olchavová ČJL 5 hod ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 18. 11. 2022 Formativní hodnocení Prezenčně EduLab Pedagogika 8h ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 8. - 9. 12. 2022 Wellbeing dětí ve škole Prezenčně Moje tělo je moje Pedagogika 12h NE NE

Libánská Zuzana Pedagog 12.1. - 24.4.2023 Koučink a mentorink pro pedagogy Prezenčně Olchavová osobnostní rozvoj, práce s 
třídním kolektivem 64 hodin ANO ANO

Melníková Alena Pedagog 23.9. - 24. 9. ELTOC CHapter 3, Block 1, 2, 4 Online Oxford University Press AJ 12 h NE ANO

Melníková Alena Pedagog 2.11.2022 Make Reading fun Online Oxford University Press AJ 1 h NE ANO

Melníková Alena Pedagog 17.10. Jak na školní hodnocení Online Raabe ČJ, AJ 1 h NE ANO

Melníková Alena Pedagog 17.3. 2023 ELTOC CHapter 5, Block 1,4 Online Oxford University Press Aj 8 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 12. 6. 2023 Learn and Grow together Online Oxford University Press Aj 2 hod ANO ANO

Melníková Alena Pedagog 18. 4. 2023 Slohová výchova a tvůrčí psaní Online Taktik ČJ 2 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 27. 4. 2023 Jak nalákat žáky k četbě textu Online Taktik ČJ 2 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 25. 5. 2023 Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla
  Online Taktik ČJ 2 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 25. 5. 2023 Metody kritického myšlení osvědčené při práci s 
uměleckým textem Online Taktik ČJ 2 hod NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 10. 10. 2022 Využití programovatelných robotů v MŠ a 1. stupni ZŠ Online Infra Matematika, Jazyk 2 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 10.10.2022 Komiksem ke čtenářství Online KVIC ČJ, čtenářská gramotnost 2 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 11.10.2022 Kreativní ktivit pro výuku cizích jazyků Online WocaBee AJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 27.3.2023 Jak nalákat žáky k četbě textu Online Vydavatelství TAKTIK ČJ, PŘÍ, VLA 2 hod NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 28.3.2023 Slohová výchova a tvůrčí psaní Online TAKTIK ČJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.3.2023 Párové čtení Online TAKTIK ČJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.3.2023 Základní metody E-U-R v ČJ Online TAKTIK ČJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 13.4.2023 Čtením a psaním ke kritickému myšlení Ii. Online Kritické myšlené ČJ, PŘÍ, VLA 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 27.4.0203 Čtením a psaním ke kritickému myšlení Ii. Online Kritické myšlené ČJ, PŘÍ, VLA 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 4.5.2023 Čtením a psaním ke kritickému myšlení Ii. Online Kritické myšlené ČJ, PŘÍ, VLA 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 11.5.2023 Čtením a psaním ke kritickému myšlení Ii. Online Kritické myšlené ČJ, PŘÍ, VLA 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 15.5.2023 Webinář s Brianem Campbellem z NASA Online Planetárium Praha AJ, VLA, \pŕ´\i 2 hod. NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Nachtmannová Iveta Pedagog 17.5.2023 Komks ve výuce Online Infra s.r.o. Stařeč ČJ, AJ, INF 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 15.6.2023 Autentické videomateriály ve výuce cizího jazyka Online WocaBee AJ 2 h NE ANO

Nachtmannová I Pedagog 21.8.2023 - 25.8.2023 Letní škola Hejného metoda 1. stupeň ZŠ Prezenčně H - mat M 24 h ANO ANO

Ostenová Jitka Pedagog 3. 11. a 24.11. 2022 Epilepsie a sport Prezenčně EpiStop z.s. Př, Tv, Vo 2 dny ANO ANO

Pánková Andrea Pedagog 27.9.2022 Nová informatika pro 1. stupeň Online Učitelnice Informatika 1 hodina NE ANO

Pánková Andrea Pedagog 9.5.2023 Učíme venku na 1. stupni Online Učitelnice ČJ,M,PRV,TV,VV,PČ 1 hod. NE ANO

Pavlová Zuzana Pedagog 20.10.2022 Inspirace pro rozvoj čtenářské gramotnosti nejen v ČJ Prezenčně Olchavová ČJL 5 hod. ANO ANO

Pavlová Zuzana Pedagog 18.5.2023 Občanská výchova s Robertem Čapkem Online Taktik VO 16:00 - 17:00 NE ANO

Rozlivková Lenka Pedagog 16.8.-19.8.2022 Činnostní učení ve výuce matematiky v 1. a 2. ročníku Prezenčně Tvořivá škola Matematika 24 hod ANO ANO

Schneiderová Petra Pedagog 06.02.2023 Prvouka činnostně v 1.ročníku Online Tvořivá škola Metody výuky 4 hodiny ANO ANO

Schneiderová Petra Pedagog 10.5.2023 Tvořivé metody ve výuce VV Online Tvořivá škola VV 4 hodiny ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 26.9.2022 Nová informatika pro 1. stupeň Online Učitelnice Informatika 1 hodina NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 12.10.2022 Rozvoj emoční inteligence prostřednictvím příběhů ve 
smyslu Gestalt terapie Online RVP Emoční vyrovnanost, osobní rozvoj1 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 10. - 12. 10. 2022 Kongres Učíme společně Online Učíme společně Metody výuky 2 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 4.10.22-31.1.23 Supervizní skupina Online Učitelská platforma Osobní rozvoj 2xměsíčně NE NE

Staříková Michaela Pedagog 17.10.2022 Integrovaná tematická výuka Online Učitelnice Metody výuky 1hod NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 16.11.2022 Jak vidět "neviditelné" nadané žáky Online RVP Osobnostní rozvoj, nadaní žáci 1 hod NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 8.12. 2022 Webinář hodnocení žáků s odlišným mateřským jazykemOnline NPI Hodnocení OMJ 3 hodiny ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 1.2.2023 Aktuality ve školství Online Učíme společně Osobnostní rozvoj, RVP, Strategie 2030+1hod NE ne

Staříková Michaela Pedagog 06.02.2023 DIGIplovárna - MATEMATIKA 1. stupeň Online NPI Digitální kompetence, výuka matematiky2 hod NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 07.02.2023 Otevřeně o revizi Online NPI Revoze RVP - ZV 2 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 15.4.2023 Rozvoj matematické gramotnostu Hejného metodou na 
1.st.ZŠ Prezenčně H-mat,o.p.s. M, ČJ 9hod ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 15.3. 2023 Nápady do nové Informatiky pro 1. stupeň Online Učitelnice Informatika, osobní rozvoj 1 hod NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 17.3. 2024 Sfumato - kavárna Prezenčně ABC music/SFUMATO Prvopočáteční čtení a psaní 3hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 1.2. - 30.6. 2023 Supervizní skupina Online UP Osobnostní rozvoj 2x měsíčně NE NE

Staříková Michaela Pedagog 22.3., 19.5. 2023 Emil 3 Online H-mat,o.p.s. Informatika 10 hod ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 22. - 23.4.2023 Konference Vzdělání pro budoucnost 2023 Prezenčně Mensa, Svět vzdělání, NPI Odobnostní rozvoj, didaktika, metodika16 hod ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 26.4.2023 Digitální kompetence Online H-mat,o.p.s. informatika



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 

8h, 2 dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Štemberková Ludmila Pedagog 6.10.2022 Náročné chování dětí (nejen) ve škole a jak s ním 
pracovat Online Česko digital, Safezona.cz Klima třídy, osobní rozvoj 1,5 hod. NE NE

Štemberková Ludmila Pedagog 7. 12. 2022 Webinář občanská výchova s Robertem Čapkem Online  Taktik International, s.r.o. VO  2 h NE ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 16.1.2023 Interaktivita nové trendy - 2.stupeň Online  Taktik International, s.r.o. metody výuky 2 hod NE ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 1.3.2023 Jak učit a naučit Online Tvořivá škola osobní rozvoj, sdílení zkušeností 2 hod ANO ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 23. 5. 2023 Koláže Prezenčně Naučme se, Praha VV, Pč 4h NE NE

Štemberková Ludmila Pedagog 30.6.-2.7.2023 Kurz mozaiky Prezenčně Atelier mozaiky, MgA.Petr Hampl, Praha VV, Pč 24h NE ANO

Šudová Lenka Vedení 8. - 9. 12. 2022 Wellbeing dětí ve škole Prezenčně Moje tělo je moje Pedagogika 12 h NE NE

Šudová Lenka Vedení 24.4. a 26.4. 2023 Podpora dětí v psychické krizi Prezenčně Fokus Praha Primární prevence 16 hod. ANO ANO

Šudová Lenka Vedení 7.6. 2023 Děti v kontextu domácího násilí Prezenčně VISK Praha Prevence rizikového chování 6 hod. ANO ANO

Vojackova Irena Pedagog 29.8.2022 Jak na spolupráci ŠPP - AP Online APIV práce s aistenty 2 hod ANO NE

Vojackova Irena Pedagog 18.10.2022 Náročné chování dětí (nejen) ve škole a jak s ním 
pracovat Online ČEsko digital školní klima 2 hod NE NE

Vojackova Irena Pedagog 23.11.2022 Rizikové chování dětí ve školním věku Online INFRA práce střídním kolektivem 3 hod ANO NE

Vojackova Irena Pedagog 3. 11. 2022 Jak pracovat v centrech aktivit? Online Životní vzdělávání, z.s. osobní rozvoj 1 hod NE ANO

Vojackova Irena Pedagog 7.12.2022 Hodnocení žáků s odlišným mateřským jazykem Online NPIČR hodnocení ve výuce 2 hod ANO NE

Vojackova Irena Pedagog 16.1.2023 Matematika nás baví Online Celoživotní vzdělávání matematika 1 hod ANO ANO

Vojáčková Irena Pedagog 30.1.2023 Aktuality ve školství Online Učíme společně nové RVP 1 hod NE ANO

Vojáčková Irena Pedagog 13.2.2023 Jak učit děti vlastivědu a přírodovědu, aby se nenudily. Online Celoživotní vzdělávání Vl, Př 2 hod ANO ANO

Vojáčková Irena Pedagog 26.2 - 18.2.2023 Nakopněte svoji školu Prezenčně Festival Litomyšl Čj, M, Pč, Vv,  In, osobní rozvoj 3 dny ANO NE

Vojáčková Irena Pedagog 26.4. 2023 Jak na digitální kompetence s Emilem beze strachu Online H-mat,o.p.s. INF 2 hod NE



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

1.A 23.9.2022 Exkurze Výstava hub Čelákovice PRV, PČ Spolek houbařů Čelákovice Klosová, Branišová

1.A 7.10.2022 Projektový den mimo školu Učíme se o podzimu Čelákovice PRV, ČJ, M, PĆ, TV Klosová Klosová, Branišová

1.A 17.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď si svou cibulku Čelákovice PRV, M škola Klosová, Branišová

1.B 23.9.2022 Exkurze Výstava hub Čelákovice PRV, PČ Spolek houbařů Čelákovice Chourová, Bradáčová

1.D 8.10.2022 Návštěva knihovny Den otevřených dveří, výstava Osobnosti Čelákovice ČJ, Prv Knihovna Čelákovice Iva Kukačková

2.A 24.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků

2.A 25.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků

2.A 6.10.2022 Workshop Etická dílna: Jak se chránit v nebezpečných situacích Čelákovice PRV Kořínková Rút Staříková

2.D 24.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků

2.D 25.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků

2.D 7.10.2022 Návštěva knihovny Den otevřených dveří, výstava Osobnosti Čelákovice ČJ, Prv Knihovna Čelákovice Michaela Frantálová

2.D 18.10.2022 Návštěva knihovny Povídání o pejskovi a kočičce Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice

3.C 7.10.2022 Exkurze Ve vodě nežijí jen vodníci Čelákovice PRV Rybáři Čelákovice Nespalová

3.D 7.10.2022 Exkurze Ve vodě nežijí jen vodníci Rybáři Čelákovice PRV, PČ Rybáři Čelákovice Lenka Rozlivková, Hrubá

3.D 18.10.2022 Etické dílny Jak být dobrým kamarádem Čelákovice PRV, PČ Kořínková Rút Rozlivková, Hrubá

4.A 15.9.2022 Návštěva muzea Dvojhlavý pes - archeologie pod Kamenkou Čelákovice VL Muzeum Čelákovice Nachtmannová

4.A 23.9.2022 Exkurze History park Ledčice VL, PC Iveta Nachtmannová Nachtmannová

4.A 26.9.2022 Přednáška Sv. Václav v kontextu dějin Čelákovice VL, ČJ Městský úřad Čelákovice Iveta Nachtmannová

3.A 26.9.2022 Přednáška Svatý Václav Čelákovice, tradnice ČJ, VL Radnice Čelákovice Iveta Nachtmannová

4.A 4.10.2022 Workshop Internet - orientace v knihovně Knihovna Čelákovice  Knihovna Čelákovice Iveta Nachtmannová

4.A 7.10.2022 Workshop Ve vodě nežijí jen vodníci Rybáři Čelákovice Rybáři Čelákovice Iveta Nachtmannová

4.A 12.10.2022 Etické dílny Jak překonat starosti ve škole Škola Škola Iveta Nachtmannová

4.A 12.10.2022 Workshop Tajná dvojka A+B (J.W.Procházka) Knihovna Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Iveta Nachtmannová

4.A 17.10.2022 Projektový den mimo školu Lesní pedagogika Grado Čelákovice M, ČJ, PŘI Nachtmannová I. Nachtmannová, V. Zemanová

4.A 18.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď si svou cibulku Čelákovice PŘ, M škola Nachtmannová

4.A 18.10.2022 MDDM Čelákovice Dopravní výchova Čelákovice MDDM Čelákovice Nachtmannová

3.A 8.9.2022 Návštěva knihovny Orientace v oddělení dětského čtenáře Čelákovice

4.B 11.10.2022 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelem J. Procházkou Čelákovice

4.B 20.10.2022 MDDM Čelákovice Dopravní výchova Čelákovice

I.stupeň 23.9.2022 Exkurze History park Ledčice

4.C 23.9.2022 Exkurze History park Ledčice VL, PC Taťána Štěchová

5.A 20.9.2022 Návštěva muzea Dvouhlavý pes aneb Archeologie pod Kamenkou Čelákovice VL Městské muzeum Čelákovice Vogelová, Škodová

5.A 23.9.2022 Návštěva knihovny Online katalog Čelákovice Inf., ČJL Městská knihovna Čelákovice Vogelová

5.A 3.10.2022 Workshop Rychlovka na Karlově mostě a bojovka na Kampě Praha VL, ČJ, TV Praha hravě - Akční vycházky pro školyCée

5.A 11.10.2022 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelem j.W. Procházkou - Tajná dvojka A+B Čelákovice ČJL Knihovna Čelákovice Cée



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

5.A 17.10.2022 Exkurze Návštěva záchr. stanice Huslík Poděbrady Př, VL, Osobnostní a soc. výchovaCée Cée

5.A 18.10.2022 Primární prevence Primární prevence rizikového chování Škola Př, Osobn. a soc. vých. Škola Cée

5.C 19.9.2022 Návštěva muzea výstava Dvouhlavý pes Čelákovice Vl, Čj Městské muzeum Vojáčková, Šlejmarová

5.C 22.9.2022 Návštěva muzea Muzeum Karla IV., plavba lodí po Vltavě Praha VL, ČJ, TV Muzeum Praha Vojáčková, Šlejmarová

5.C 3.10.2022 Exkurze Rychlovka na Karlově mostě a bojovka na Kampě Praha Vl, Čj, TV Praha hravě - Akční vycházky pro školy

3.A 12.9.2022 Etické dílny Stmelovací program Čelákovice Vo škola Štemberková L.

6.A 19.9.2022 Návštěva muzea Dvouhlavý pes aneb archeologie na Kamence Čelákovice Vo, D, Čj muzeum Čelákovice Štemberková L.

6.A 10.10.2022 Divadlo Trapas nepřežiju Praha H.Počernice Vo, Čj Škola Štemberková L., Novotná B.

6.A 11.10.2022 Primární prevence Prevence rizikového chování Škola Vo Škola Štemberková L.

6.B 23.9.2022 exkurze výstava hub Čelákovice VkZ, Př Ing. Bačová

6.B 10.10. 2022 Divadlo Trapas nepřežiju!aneb Ten řízek nezvedej Horní Počernice Vo, Čj škola D. Kalinová

6.B 18.10.2022 Exkurze    Ledčice D škola Frajerová

7.A 22.9.2022 Návštěva výstavy Dvojhlavý pes - archeologie pod Kamenkou Čelákovice VO, D Ing. Bačová Klicperová

7.A 7.10. 2022 Projektový den mimo školu Dotkni se vesmíru Praha, Dobruška Fy, Ze, Pč, badatelství STEAM Academy P. Hrušková, I. Holečková, J. Kyliánek

7.B 21.9.2022 Exkurze hrad Karlštejn Karlštejn D, VO Ing. Bačová Skalíková, Janeček, Žatečková

7.B 22.9.2022 Návštěva výstavy Dvojhlavý pes - archeologie pod Kamenkou Čelákovice VO, D Ing. Bačová Skalíková

7.B 12.10. 2022 Primární prevence Návykové látky beseda s paní Kašparovou Čelákovice Vo škola Bačová, Skalíková

7.B 10.10. 2022 divadlo Trapas nepřežiju! aneb Ten řízek nezvedej! Horní Počernice Vo Bačová Skalíková

7.B 9.11.2022 Workshop perníčky na Den otevřených dveří kuchyňka školy Vo Bačová

7.C 10.10.2022 Divadlo Trapas nepřežiju! aneb Ten řízek nezvedej! Horní Počernice ČJL, VO škola Libánská, Bouzková

7.C 11.10.2022 Primární prevence Vztahy ve třídě + návykové látky škola osobnostní a sociální výchovaškola Libánská, Bouzková

7.D 21.9.2022 Exkurze Návštěva hradu Karlštejn Karlštejn D, Z Ing. Bačová, Mgr. Altmanová Skalíková, Janeček, Žatečková

7.D 22.9.2022 Etické dílny Moc slova Čelákovice VO, klima třídy Rút Kořínková Žatečková

7.D 10.10.2022 Divadlo Trapas nepřežiju!aneb Ten řízek nezvedej Horní Počernice Vo, Čj škola Altmanová, Žatečková

7.D 12.10. 2022 Primární prevence Návykové látky beseda s paní Kašparovou Čelákovice Vo škola Altmanová, Žatečková

8.A 19.9.2022 Návštěva muzea Dvouhlavý pes aneb archeologie na Kamence Čelákovice D, Vo, Čj muzeum Čelákovice Jitka Ostenová, Eva Šenkýřová

8.A 23.9.2022 Návštěva muzea Muzeum alchymie, Praha - historické centrum Praha Ch, D, Vo, Z muzeum alchymie Jitka Ostenová, Eva Šenkýřová, Hana Altmanová

8.A 10.10.2022 Primární prevence Primární prevence rizikového chování Čelákovice Vo Kašparovi

8.B 19.9.2022 Exkurze Muzeum alchymie Praha D, Ch Muzeum alchymie Pavlová, Kubátová

8.B 20.9.2022 Etické dílny Filmová škola Čelákovice VO, klima třídy Rút Kořínková Pavlová, Kubátová

8.B 23.9.2022 Návštěva výstavy Houbová výstava Čelákovice Pp Spolek houbařů Čelákovice Pavlová, Kubátová

9.A 26.9. 2022 Projekt Volba povolání - návštěva služebny MP v Čelákovicích Čelákovice Ov, Př, EVVO Iveta Holečková Iveta Holečková

9.A 3.10. 2022 Projekt Volba povolání - návštěva záchranářů (přednáška, ukázka, beseda) Čelákovice OV, Př, EVVO Iveta Holečková Iveta Holečková

9.A 7.10. 2022 Projektový den mimo školu Dotkni se vesmíru Praha, Dobruška Fy, Ze, Pč, badatelství STEAM Academy I. Holečková, P. Hrušková, J. Kyliánek

9.A 17.10.2022 Divadlo Kráska a zvíře - Národní divadlo Praha D, literatura, VO škola Holečková, Hířová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

9.A 17.10.2022 Projekt Zasaď si svou cibulku Čelákovice-škola EVVO škola Holečková

9.B 17.10.2022 Divadlo Kráska a zvíře - Národní divadlo Praha 1 ČJL, Vo škola M. Kalinová, L. Šudová

9.B 25.10. 2022 Výlet iQLANDIA Liberec Fy, Ch škola M. Kalinová, V. Marek

9.B 31.10. 2022 Jiné Halloween ve škole - tematický večer s přespáním Škola AJ, Vo škola M. Kalinová, D. Kalinová

7.A 10.10.2023 Divadlo Trapas nepřežiju! aneb Ten řízek nezvedej! Praha Horní Počernice VO, Čj škola Hrušková, Klicperová

1.B 17.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď si svou cibulku Čelákovice PČ, PRV, M, škola Chourová, Bradáčová

6.A 18.10.2022 Exkurze History park Ledčice D škola L.Štemberková, B.Novotná

5.C 10.10.2022 Návštěva knihovny Organizace knížek v knihovně Čelákovice ČJ Městská knihovna I.Vojáčková, M.Šlejmarová

3.B 14.10. 2022 Etické dílny Jak být dobrým kamarádem Čelákovice PRV, PČ škola (Rút Kořínková) Nespalová

5.C 14.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď si svou cibulku Čelákovice Př, Pč škola I.Vojáčková, M.Šlejmarová

5.C 17.10. 2022 Exkurze Záchranná stanice Huslík Poděbrady Tv, Př, Pč škola I.Vojáčková, M.Šlejmarová

5.C 18.10.2022 Primární prevence Vztahy ve třídě + návykové látky Čelákovice Vl, Čj,Př škola I.Vojáčková, M.Šlejmarová

4.C 12.10.2022 Etické dílny ZŠ Čelákovice VO, klima třídy škola T. Štěchová

4.C 13.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď si svou cibulku ZŠ Čelákovice Př, Pč, M, EVVO škola T. Štěchová

6.C 10.10.2022 Divadlo Trapas nepřežiju! aneb Ten řízek nezvedej! Praha Horní Počernice Vo, Čj škola K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 12.10.2022 Primární prevence Prevence rizikového chování (šikana) ZŠ Čelákovice Primární prevence škola (Kašparovi) S. Růžičková

6.C 18.10.2022 Exkurze History park Ledčice Ledčice D škola K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 22.9.2022 Návštěva muzea Dvouhlavý pes aneb archeologie pod Kamenkou Čelákovice - muzeum D Muzeum Čelákovice K. Hokrová

6.C 15.9.2022 Etické dílny Stmelovací program - Mise: Tajemmný ostrov ZŠ Čelákovice klima třídy škola (Rút Kořínková) K. Hokrová

1.C 20.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď svou cibulku Čelákovice Př, Pč škola

3.B 4.10.2022 Čelákovice Prv Městská knihovna G. Nespalová

2.C 6.10.2022 Etické dílny Jak zvládat nebezpečné situace Čelákovice ČJ, Prv škola (Rút Kořínková) J. Pražanová

2.D 20.10.2022 Etické dílny Jak zvládat nebezpečné situace Čelákovice ČJ, Prv škola (Rút Kořínková) M. Frantálová

2.C 21.10.2022 Návštěva knihovny Povídání o pejskovi a kočičce Městksá knihovna ČelákoviceČJ, Prv Městská knihovna J. Pražanová

2.B 25.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků Prv Muzeum Říčany A. Pánková

2.C 26.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků Prv Muzeum Říčany J. Pražanová

2.B 20.10.2022 Návštěva knihovny Povídání o pejskovi a kočičce Městksá knihovna ČelákoviceČJ Městská knihovna A. Pánková

2.B 20.10.2022 Etické dílny Jak zvládat nebezpečné situace Čelákovice ČJ, Prv škola (Rút Kořínková) A. Pánková

3.D 17.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď svou cibulku Čelákovice PČ škola Rozlivková, Hrubá

3.D 21.10.2022 Projektový den mimo školu Lesní pedagogika Grado Čelákovice PRV, PČ ÚHÚL Stará Boleslav Rozlivková, Hrubá

9.A 25.10.2022 Projektový den mimo školu Environmentální den - film Planeta Praha, zatmění Slunce, turistika Lysá n.L.-Čelákovice EVVO, TV, VO, Př škola Holečková, Křenek

8.B 25.10.2022 Projektový den mimo školu Environmentální den - film Planeta Praha, zatmění Slunce, turistika Lysá n.L.-Čelákovice EVVO, TV, VO, Př škola Pavlová, Kubátová

8.A 25.10.2022 Projektový den mimo školu Environmentální den - film Planeta Praha, zatmění Slunce, turistika Lysá n.L.-Čelákovice EVVO, TV, VO, Př škola Ostenová

3.D 25.10.2022 Exkurze Muzeum Říčany  - Za tajemstvím lesa Říčany, U Jurečků Prv Muzeum Říčany Rozlivková, Hrubá

9.C 25.10.2022 Exkurze iQLANDIA Liberec M, F, Inf škola Douša, Kalinová, Marek



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

5.A 19.10.2022 Projektový den ve škole Zasaď svou cibulku Čelákovice Př, EVVO,Pc škola Cée

4.C 13.10.2022 Primární prevence Dopravní výchova Čelákovice Př, VL, Osobnostní a soc. výchovaškola Štěchová

4.C 9.11.2022 Divadlo Ne)bezpečná (ko)média Praha Osobní a sociální výchova divadlo Gong Štěchová

2.A 11.11.2022 Primární prevence Dentální hygiena Čelákovice PRV CURAPROX Staříková

2.B 11.11.2022 Primární prevence Dentální hygiena Čelákovice PRV CURAPROX Pánková

2.C 11.11. 2022 Primární prevence Dentální hygiena Čelákovice PRV CURAPROX

2.D 11.11. 2022 Primární prevence Dentální hygiena Čelákovice PRV CURAPROX Frantálová

1.A 11.11. 2022 Projektový den ve škole Stezka sv. Martina Čelákovice PRC, ČJ, M škola Klosová, Branišová

1.D 11.11. 2022 Projektový den ve škole Stezka sv. Martina Čelákovice PRC, ČJ, M škola Kukačková

8.C 25.10. 2022 Sportovní den Turistická vycházka Brandýs nad Labem Tv, D škola Šturma

4.A 9.11.2022 Divadlo (Ne)bezpečná (ko)média Praha Mediální výchova Divadlo GONG Nachtmannová

4.A 11.11.2022 Projektový den ve škole Svatomartinská bojovka Čelákovice ČJ, M, VLA škola Nachtmannová

5.A 15.11.2022 Návštěva knihovny J.A. Komenský Čelákovice ČJ, VL Městská knihovna Cée, Vogelová

7.A 16.11.2022 Exkurze NTM - Čas; Astronomie Praha 7 F, D, Z škola Hrušková, Klicperová

6.C 16.11.2022 Exkurze Planetárium Praha, Zrození Země Praha Z, F škola K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 19.10.2022 Projekt Zasaď svou cibulku Čelákovice Pč, Př, M, EVVO škola L. Jarešová, K. Hokrová

5.A 22.11.2022 Jiné Webinář - Družice - Co dělají a jak a proč nám létají nad hlavou? Čelákovice Př Globe ČR Cée, Vogelová

5.C 21.11.2022 Návštěva knihovny J.A. Komenský Čelákovice Čj, Vl Městská knihovna Vojáčková, Šlejmarová

5.C 22.11.2022 Jiné Webinář - Družice - Co dělají a jak a proč nám létají nad hlavou? Čelákovice Př škola Vojáčková, Šlejmarová

6.A 16.11.2022 Exkurze Planetárium Praha, Zrození Země Praha Z,F škola L.Štemberková, K.Bačová

6.B 16.11.2022 Exkurze Planetárium Praha, Zrození Země Praha Z,F škola l. Štemberková, K. Bačová, K. Hokrová

4.A 22.11.2022 Workshop Planetárium Praha, Družice Čelákovice PŘI Nachtmannová Nachtmannová

3.A 27.9.2022 Návštěva knihovny Čelákovice  - radnice, muzeum, kostel Čelákovice Čj, Prv Městská knihovna Zittová, Novotná

3.A 7.10.2022 Exkurze Ve vodě nežijí jen vodníci Čelákovice PRV Rybáři Čelákovice Zittová, Novotná

3.A 13.10.2022 Primární prevence Jak být dobrým kamarádem Čelákovice PRV, PČ škola (Rút Kořínková) Zittová, Novotná

3.A 10.10.2022 Návštěva výstavy Podzimní výstava rostlin a živočichů Praha Smíchov PRV DDM Praha 5 Zittová, Novotná

3.A 22.11.2022 Jiné Výchovně vzdělávací koncert Čelákovice HV KD Čelákovice Zittová, Novotná

1.B 22.11.2022 Jiné Čarovná pastelka - cesta kolem světa Čelákovice HV, PRV KD Čelákovice Chourová, Bradáčová

3.C 22.11.2022 Jiné Výchovně vzdělávací koncert Čelákovice HV, PRV KD Čelákovice Urban

4.C 27.11.2022 Workshop Den otevřených dveří Čelákovice PČ, sociální vztahy, komunikaceZŠ Čelákovice Štěchová

4.B 9.11.2022 Divadlo (Ne)bezpečná (ko)média Praha - divadlo Gong Mediální výchova DIvadlo Gong Praha Kuklová

4.B 20.10.2022 Etické dílny Jak být dobrým kamarádem Čelákovice VO, klima třídy Škola. R. Kořínková Kuklová

4.B 25.10.2022 Primární prevence Dopravní výchova Čelákovice MDDM Kuklová

1.A 1.12.2022 Workshop Dobromysl - cirkulární ekonomika Čelákovice PRV, M, ČJ Střední Polabí - Dobromysl Klosová, Branišová

1.D 1.12.2022 Workshop Dobromysl - cirkulární ekonomika Čelákovice PRV, M, ČJ Střední Polabí - Dobromysl Kukačková



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

1.A 5.12.2022 Projektový den ve škole Andělská stezka Čelákovice PRV, M, ČJ Klosová, Kukačková Klosová, Branišová

1.D 5.12.2022 Projektový den ve škole Andělská stezka Čelákovice PRV, M, ČJ Klosová, Kukačková Kukačková

9.D 24.11. 2022 Exkurze Národní divadlo Praha Děj, ČJ Šudová Kohoutová

2.A 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo GONG Staříková, Kohoutková

2.B 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo GONG Pánková

2.C 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo GONG Salamánková, Skuhravá

2.D 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo GONG Frantálová

3.D 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo GONG Rozlivková, Hrubá

2.B 5.12.2022 Projektový den ve škole Andělská stezka Čelákovice PRV, M, ČJ Klosová, Kukačková Pánková

2.C 5.12.2022 Projektový den ve škole Andělská stezka Čelákovice PRV, M, ČJ Klosová, Kukačková Salamánková

2.C 15.12.2022 MDDM Čelákovice Vánoční návody Čelákovice VV, PČ MDDM Čelákovice Salamánková

2.B 16.12.2022 MDDM Čelákovice Vánoční návody Čelákovice VV, PČ MDDM Čelákovice Pánková

7.B 30.11.2022 Projektový den mimo školu Vlastivědná procházka centrem Prahy, Muzeum iluzí Praha VO, D, F Bačová Skalíková

1.C 7.12.2022 Exkurze Polabské národopisné muzeum Přerov nad labem PRV,ČJ Schneiderová Skuhravá

5.A 29.11.2022 Divadlo Vánoční zázrak Praha ČJL, VL Divadlo Broadway Cée, Vogelová

5.A 7.12.2022 Návštěva knihovny Charles Dickens Čelákovice ČJL, VL Knihovna Čelákovice Cée, Vogelová

3.D 2.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV Divadlo Gong Rozlivková, Hrubá

3.D 6.12.2022 Divadlo Alenka v říši divů Praha ČJ, PRV Hudební divadlo Karlín Rozlivková, Hrubá

5.A 9.12.2022 Projektový den ve škole Zvyky a tradice - pečení  perníčků Čelákovice ČJL, VL, PC Cée Cée, Vogelová

3.B 6.12. 2022 Divadlo Alenka v říši divů Praha ČJ, PRV Hudební divadlo Karlín Nespalová, Zevlová

3.B 5.12.2022 Návštěva knihovny Advent Čelákovice ČJ, PRV, PČ Městská knihovna Nespalová

3.B 22.11.2022 Divadlo Čarovná pastelka - cesta kolem světa Čelákovice PRV, HV Kulturní dům Čelákovice Nespalová

5.A 15.12.2022 Návštěva knihovny Vánoční poezie Čelákovice ČJL Cée Cée, Vogelová

5.A 19.12.2022 Divadlo A osel na něj funěl! Praha ČJL, osobnostní a a soc. vých. Divadlo ABC Cée, Vogelová

7.C 26.11.2022 Projektový den ve škole Kouzelná kavárna pro dobročinné účely v rámci DOD Čelákovice osobnostní rozvoj Libánská Libánská

7.C 22.12.2022 Projektový den mimo školu Návštěva útulku v Lysé nad Labem Lysá nad Labem osobnostní rozvoj Libánská Libánská

7.C 21.12.2022 Exkurze Planetárium Praha Praha Pp, Fy, Ze Bačová

7.C 25.10.2022 Kino Planeta Praha Lysá nad Labem Ze, Pp, ČJL Pavlová Libánská

7.C 3.11.2022 Projekt Zasaď svou cibulku Čelákovice Pč, Př, M, EVVO Holečková Libánská, Bouzková

7.B 21.12.2022 Exkurze Vesmír - vznik a jeho objevování Praha Z, F, Pp Bačová Skalíková

7.B 20.12.2022 Projektový den ve škole České svátky a tradice škola VO,D Bačová Skalíková

4.B 13.12.2022 Primární prevence Dopravní výchova Škola MDDM, Naďa Pokorná

4.B 14.. 12. 2022 Divadlo Sněhová královna Praha Hudební divadlo VO, HV Kuklová Kuklová, Šipčiaková

3.D 5.12.2022 Projektový den ve škole Andělská stezka Čelákovice ČJ, PRV Klosová, Kukačková Rozlivková, Hrubá

3.D 8.12.2022 Návštěva knihovny Advent Čelákovice ČJ, PRV. PČ Městská knihovna Rozlivková, Hrubá



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

2.D 13.12.2022 MDDM Čelákovice Vánoční návody Čelákovice PČ, Prv MDDM, Čelákovice

6.A 12.12.2022 Exkurze Tvořivá dílna Šestajovice - výroba svíček a čokolády Šestajovice PČ, VV Štemberková L. Štemberková L. Homolová K.

1.A 13.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV KD Gong L. Klosová

1.D 13.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha ČJ, PRV KD Gong I. Kukačková

6.B 12.12. 2022 Exkurze Tvořivá dílna Šestajovice - výroba svíček a čokolády Šestajovice PČ, VV Melníková Štemberková L. Homolová K.

4.C 14.12.2022 Divadlo Sněhová královna - muzikál Praha ČJL, HV, VV, Př Štěchová Štěchová

1.A 16.12.2022 Návštěva knihovny Vánoční čtení Čelákovice ČJ, PRV, PČ, HV Městská knihovna Klosová, Branišová

8.C 16. 12.2022 Exkurze Strahovský klášter - barokní kultura, výstava L. Šafránkové Praha D, ČJ Šturma Šrurma, Burdilová

9.B 20.12.2022 Exkurze Prohlídka Národního divadla Praha D, ČJ Kalinová M. Kalinová M., Křenek P.

9.D 21.12.2022 Návštěva výstavy Živý Betlém - Zámek Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem VV, VO, ČJ Jarešová Jarešová, Kohoutová

7.D 21.12.2022 Exkurze Vesmír - vznik a jeho objevování Praha Z, Fy, Pp Altmanová

9.C 22.12.2022 Kino Black Panther: Wakanda nechť žije Praha Douša -

1.C 13.12.2022 Divadlo Vánoční koleda Praha Č,PRV KD Gong Schneiderová, Skuhravá

1.C 14.12.2022 Workshop Vánoční návody Čelákovice VV,PČ, PRV MDDM Čelákovice Schneiderová, Skuhravá

1.C 16.12.2022 Návštěva knihovny Vánoční čtení Čelákovice ČJ,PRV,PČ,HV Městská knihovna Skuhravá

8.B 22.12.2022 Kino Black Panther: Wakanda nechť žije Praha Čj, Z kino Slovanský dům Pavlová, Kubátová

7.B 5.1.2023 Návštěva muzea Tak se žilo Čelákovice VO, D čelákovické muzeum Bačová, Skalíková

2.B 16.12.2022 Workshop Vánoční návody Čelákovice PČ, ČJ MDDM Čelákovice Pánková

8.C 22.12.2022 Exkurze Polabské muzeum Poděbrady Poděbrady D, Čj Šturma Šturma, Burdilová

2.A 12.1.2023 Workshop Abeceda peněz - úvod do finanční gramotnosti Čelákovice PRV, M Česká spořitelna Staříková

2.B 12.1.2023 Workshop Abeceda peněz - úvod do finanční gramotnosti Čelákovice PRV, M Česká spořitelna Pánková

2.C 12.1.2023 Workshop Abeceda peněz - úvod do finanční gramotnosti Čelákovice PRV, M Česká spořitelna Salamánková

2.D 12.1.2023 Workshop Abeceda peněz - úvod do finanční gramotnosti Čelákovice PRV, M Česká spořitelna Frantálová

9.A 20.12.2022 Exkurze Národní divadlo - komentovaná prohlídka Praha Čj, D, Z, OV, etická výchova, mediální výchovaHolečková Holečková, Pavlová

9.A 22.12.2022 Kino Filmové představení - Slovanský dům Praha Čj Holečková

9.B 26.1.2023 Exkurze Armádní muzeum Žižkov Praha D Altmanová Altmanová H., Kalinová M.

7.A 19.1.2023 Návštěva knihovny Knihovní informační systém Čelákovice Čj Šturma Šturma, Klicperová

1.B 12.12.2022 Návštěva knihovny Vánoční povídání Čelákovice Čj, Prv, Pč, Hv Městská knihovna Chourová

1.B 13.12.2023 Divadlo Vánoční koleda Praha Čj, Hv, Prv KD Gong Chourová, Bradáčová

II.stupeň 15. 1. - 21. 1. 2023 Lyžařský kurz Lyžařský kurz Harrachov Tv, Ze, Př, Vo, D Ostenová Kučerová, Hířová, Holečková, Ostenová

9.D 26.1.2023 Divadlo Náradní divadlo - večerní představení "Kráska a zvíře" Praha Čj, VO, HV, VV Jarešová Jarešová, Šudová

9.C 20.1.2023 Návštěva knihovny Čeští spisovatelé počátku 20. století Měk Čelákovice ČJ Měk Čelákovice Pavlová

7.B 18.1.2023 Návštěva knihovny Knihovní informační systém Čelákovice Čj, VO Městská knihona Čelákovice, BačováBačová, Skalíková

5.A 26.1.2023 Jiné Voyager Čelákovice Př Planetárium Praha Cée, Vogelová

5.A 10.11.2022 Soutěž Soutěž Finanční gramotnosti - školní kolo Čelákovice M, ČJ Projekt mezinárodní úrovně Cée, Vogelová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

5.A 27.1.2023 Projektový den ve škole Já jako postava svého oblíbeného seriálu Čeláovice ČJ, Pč, VV, M Cée Cée, Vogelová

3.A 12.12.2022 Kino Divnosvět Praha ČJ, PRV CineStar Černý most Zittová, Novotná

3.A 19.12.2022 Návštěva výstavy Vánoční výstava s vánočními dílnami Brandýs nad Labem ČJ, PRV, Pč zámek Brandýs nad Labem Zittová, Novotná

3.A 5.12.2022 Návštěva knihovny Advent Čelákovice ČJ, PRV, VV Knihovna Čelákovice Zittová, Novotná

1.A 26.1.2023 Přednáška Polaris Čelákovice ČJ,PRV mobilní Planetárium Praha Klosová, Branišová

9.B 26.1.2023 Návštěva muzea VHÚ Praha - Vzdělávací program k 2. světové válce Praha D Altmanová Kalinová M.

9.C 1.2.2023 Návštěva muzea VHÚ Praha - Vzdělávací program k 2. světové válce Praha D Altmanová Douša

5.A 18.12.2022 Soutěž Land art Čelákovice VV,PČ, PŘ, osobnostní a soc. rozvojUkliďme svět Cée, Vogelová

5.A 1.12.22-9.1.23 Olympiáda MO - školního kola se účastnila 1/3 třídy (1 postupující do krajského kola) Čelákovice M, ČJ MŠMT

4.B 9.2.2023 Jiné Voyager Čelákovice PRV,VL Planetárium Praha

9.D 2.2.2023 Soutěž Bowlingový turnaj - Sadská Sadská VO, TV Jarešová Jarešová, Kohoutová

7.B 2.2.2023 Jiné bowling Praha + procházka Praha VO, TV, D Bačová Skalíková

7.B 9.2.2023 Projekt Vznik Země, Měsíce a planet škola F, Z Bačová

7.D 9.2.2023 Projekt Vznik Země, Měsíce a planet škola F, Z Bačová

6.A 9.2.2023 Projekt Pohyby Země škola Z, F Štemberková

6.B 9.2.2023 Projekt Pohyby Země škola Z, F Bačová

2.A 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Staříková

2.B 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Pánková

2.C 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Salamánková

2.D 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Frantálová

3.B 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Nespalová

3.B 6.2.2023 Návštěva knihovny Astrid Lindgrenová MěK Čelákovice ČJ MěK Čelákovice Nespalová

3.B 9.2.2023 Workshop Polaris 2 škola PRV, ČJ Planetárium Praha Nespalová

1.C 26.1.2023 Přednáška Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Skuhravá, Gregorovičová

3.D 26.1.2023 Workshop Polaris škola PRV, ČJ Planetárium Praha Rozlivková, Hrubá

1.A 31.1.-6.2.2023 Projekt Z jako zuby škola ČJ, PRV, M, VV, TV Klosová, Kukačková Klosová, Branišová

6.B 8.2. 2023 Návštěva knihovny Jaroslav Foglar MěK Čelákovice Čj MěK Čelákovice Melníková

5.A 20.2.2023 Soutěž Talent škol KD Čelákovice ČJ, HV,Př ZŠ Komenského Cée

1.B 26.1.2023 Přednáška Polaris škola Prv, Čj Planetárium Praha Chourová, Bradáčová

8.B 31.1.2023 Návštěva knihovny K. J. Erben MěK Čelákovice Čj, D MěK Čelákovice Kubátová

8.B 6.2. 2023 Návštěva knihovny B. Němcová MěK Čelákovice Čj, D MěK Čelákovice Pavlová, Kubátová

8.B 10.2. 2023 Návštěva muzea Po stopách evoluce, Minerály Národní muzeum Praha D Národní muzeum Praha Pavlová, Kubátová

6.B 10.2,2023 Divadlo (Ne)bezpečná (ko)média Divadlo Gong ČJ,OV Divadlo Gong Ludmila Štemberková, Daniela Kalinová

6.A 10.2.2023 Divadlo  (Ne)bezpečná (ko)média Divadlo Gong Čj,Ov Divado Gong Alena Melníková, Daniela Kalinová

3.D 20.2.2023 Návštěva knihovny Astrid Lindgrenová MěK Čelákovice ČJ, PRV MěK Čelákovice Rozlivková



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

2.A 22.3.2023 Workshop Velikonoční návody MDDM Čelákovice PRV, VV, PČ MDDM Staříková

5.A 3.3.2023 Návštěva knihovny H. Ch. Andersen MěK Čelákovice ČJL,Vl MěK Čelákovice Cée, Vogelová

5.A 8.3.2023 Návštěva výstavy Řemesla Polabí MDDM Čelákovice Vl,Pč MDDM Čelákovice Cée, Vogelová

4.B 9.2.2023 Workshop Polaris škola VL, PŘ Kuklová, Šipčiaková

4.B 7.3.2023 Exkurze Řemesla Polabí MDDM Čelákovice VL, PŘ MDDM Čelákovice Kuklová, Šipčiaková

9.B 27.02. 2023 Projektový den ve škole Doba a kultura 1. republiky 27. 2. a 2. 3. škola D, Hv, Vv Altmanová, Marek

9.C 27.02. 2023 Projektový den ve škole Doba a kultura 1. republiky 27. 2. a 28. 2. škola D, Hv, Vv Altmanová, Marek

6.A 22.2.2023 Primární prevence Kyberšikana - preventivní program MDDM Čelákovice VO MDDM Čelákovice Štemberková L.

1.D 31.1.-7.2.2023 Projekt Z jako zuby škola ČJ, PRV, M, VV, TV

1.D 13.12.2023 Exkurze Vánoční koleda Praha Čj, Hv, Prv

1.D 26.1.2023 Přednáška Polaris škola Prv, Čj

1.D 10.-31.3.2023 Projekt Čtecí dílny škola Čj, Prv, Hv, Vv

1.D 30.3.2023 Přednáška Dentální hygiena škola Prv

1.D 20.3.2023 MDDM Čelákovice Velikonoční návody MDDM Čelákovice Vv, Pč, Prv

1.D 22.3.2023 Etické dílny Etické dílny škola Prv, Čj

8.A 20.2.2023 Přednáška Zeměpisný projekt - Senegal Nymburk Ze. Vo E. Šenkýřová

8.A 22.3. 2023 Návštěva knihovny K. J. Erben Čelákovice Čj, Vo Knihovna Čelákovice K. Hířová

8.A 9.3.2023 Návštěva knihovny B. Němcová Čelákovice Čj. Vo Knihovna Čelákovice J.Ostenová

6.A 10.3.2023 Návštěva knihovny Jules Verne Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice K. Hokrová

6.C 10.3.2023 Návštěva knihovny Jules Verne Čelákovice Čj Knihovna Čelákovice K. Hokrová

6.C 8.3.2023 Primární prevence Kyberšikana - preventivní program škola VO MDDM Čelákovice K. Hokrová, S. Růžičková

6.A 13.3.2023 Primární prevence Preventivní program - Kašparovi škola VO škola L.Štemberková, K.Homolová

5.A 22.3.2023 Exkurze Země jako planeta Praha Př,Vl Štefánikova hvězdárna Cée, Vogelová

4.C 9.2.2023 Workshop Polaris škola Př, Vl T. Štěchová

4.C 7.3.2023 Exkurze Řemesla Polabí MDDM Čelákovice VV, Pč, Př MDDM Čelákovice T. Štěchová

3.B 6.2.2023 Návštěva knihovny Astrid Lindgrenová MěK Čelákovice ČJ, PRV Knihovna Čelákovice G. Nespalová

3.B 7.3.2023 Exkurze Řemesla Polabí MDDM Čelákovice VV, PČ, PRV MDDM Čelákovice A. Kohoutková

1.A 21.3.2023 Workshop Velikonoční návody MDDM Čelákovice VV, PČ,VV,PRV MDDM Čelákovice J. Branišová, R. Bradáčová

1.A 8.3.2023 Etické dílny Buďme kamarádi škola ČJ, PRV, osobnostní rozvoj R. Kořínková, Etické dílny L. Klosová, J. Branišová

1.C 22.3.2023 Etické dílny Buďme kamarádi škola ČJ,PRV, osobnostní rozvoj R.Kořínková Martina Skuhravá

1.C 23.3.2023 Workshop Velikonoční návody MDDM Čelákovice VV,PČ,PRV MDDM Čelákovice Skuhravá, Bradáčová

1.C 13.-31.3.2023 Projektový den ve škole Březen - měsíc knihy škola ČJ,VV,PČ,PRV

1.B 8.3.2023 Etické dílny Buďme kamarádi škola ČJ, PRV, osobnostní rozvoj R.Kořínková Chourová, Bradáčová

8.C 20.2.2023 Exkurze Magický Senegal Kino Nymburk Z Šturma, Burdilová

8.C 2.3.2023 Návštěva knihovny K. J. Erben MK Čelákovice ČJ, D Šturma Šturma, Burdilová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

7.A 6.3.2023 Návštěva knihovny Starověká literatura MK Čelákovice ČJ, D Šturma Šturma, Klicperová

5.A 28.3.2023 Etické dílny Moc slova škola Osobnostní rozvoj Rút Kořínková Cée, Vogelová

5.A 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země Čelákovice EVVO, Př, Osobnostní a soc. v.Cée, MDDM Čelákovice Cée, Vogelová

9.A 23.3. 2023 Přednáška Technologická gramotnost škola EVVO, Fy, OV, Inf, programováníTechnologická gramotnost, s.r.o Holečková, Křenek

9.B 23.3. 2023 Přednáška Technologická gramotnost škola EVVO, Fy, OV, Inf, programováníTechnologická gramotnost, s.r.o Křenek, Kalinová

9.C 23.3.2023 Přednáška Technologická gramotnost škola EVVO, Fy, OV, Inf, programováníTechnologická gramotnost, s.r.o Douša

9.D 23.3.2023 Přednáška Technologická gramotnost škola EVVO, Fy, OV, Inf, programováníTechnologická gramotnost, s.r.o Jarešová, Janeček

2.D 11.4.2023 Návštěva knihovny Lesní strašidla MěK Čelákovice ČJ, Prv Městská knihovna Čelákovice

7.B 10.4.2023 Divadlo Divadelní představení Elektrický Emil (E.Kolben) Kino Horní Počernice F, OV, D Bačová Skalíková

7.B 8.3.2023 Projektový den ve škole Den žen - význam, vznik, výroba přáníček škola VO, D Bačová Skalíková

7.B 20.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země -úklid okolí školy a podél Labe (směr Káraný) Čelákovice VO, F, Př, Z Bačová Sklalíková

7.B 20.2.2023 Kino Magický Senegal Nymburk Z, VO, Př Bačová Skalíková

7.B 24.2.2023 Návštěva knihovny Řecké báje Čelákovice ČJ, D Fadrná Skalíková

6.A 11.4.2023 Divadlo Divadelní představení Elektrický Emil (E.Kolben) Horní Počernice F, D, VO Štemberková Homolová

5.A 20.4.2023 Workshop Hra na Hrad - Kultura na Hradě Praha Vl, Pražský hrad Cée, Vogelová

2.A 12.4.2023 Workshop Lesní strašidla MěK Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Čelákovice Staříková

2.A 12.4. - 21.4.2023 Projektový den ve škole Den Země - Trvale udržitelný životní styl Čelákovice ČJ, PRV, M, VV, TV, PČ,HV Staříková Staříková

21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Staříková

9.C 19.4. 2023 Návštěva muzea Národní muzeum Nová budova Expozice 20. století Praha D, Z, Vo Altmanová Douša

7.D 20.4. 2023 Exkurze Den otevřených dveří Vojenská základna Stará Boleslav Stará Boleslav Vo, Tv, Z Vojenská základna Stará Boleslav Žatečková

9.B 26.4. 2023 Návštěva muzea Národní muzeum Nová budova Expozice 20. století Praha D, Z, Vo Altmanová Kalinová M.

7.B 20.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země - úklid prostor okolo lávky a Labe Čelákovice VO, Př, Bačová Skalíková

6.B 21.4.2023 Soutěž Den Země - soutěže/akce MÚ Čelákovicee, knihovny a MDDM Čelákovice - náměstí VkZ, VO, Př, Z, F Bačová

7.B 24.4.2023 Přednáška knihovna Čelákovice ČJ, D Městská knihovna Čelákovice Fadrná, Skalíková

9.A 20.4.2023 Projektový den mimo školu Den otevřených dveří 26. pluku velení, řízení a průzkumu Stará Boleslav BESIP, branná bezp. Vojenská základna Stará Boleslav Holečková

3.A 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Zittová, Novotná

3.B 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Nespalová

5.A 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční vystoupení ZUŠ Čelákovice ČJ, Vl, Osobnostní a soc. vých.ZIŠ J. Zacha, Čelákovice Cée, Vogelová

1.A 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ,PRV MDDM Čelákovice Klosová, Branišová

1.A Březen Projektový den ve škole Březen - měsíc knihy Čelákovice ČJ, PRV,VV,PČ

3.D 18.4.2023 Etické dílny Emoce škola ČJ, PRV Rút Kořínková Rozlivková

3.D 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, PRV, PČ MDDM Čelákovice Rozlivková, Hrubá

1.A 27.4.2O23 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice ČJ, PRV, Osobnostní rozvoj ZUŠ J.Zacha, Čelákovice L.Klosová, J.Branišová

4.B 2.5.2023 Preventivní akce ve třídě Diagnostika ztahů ve třídě Čelákovice Vztahy ve třídě ZŠ Kostelní  metodik prevence L. šudová

4.B 16.5.2023 Etické dílny Program "Moc slova" Čelákovice Osobnostní a soc výchova



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

4.C 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, Př, Pč MDDM Čelákovice T. Štěchová

4.C 27.4.2023 Etické dílny Program "Moc slova" škola Vztahy ve třídě Rút Kořínková, Dis T. Štěchová

1.A 2.5.2023 Návštěva knihovny Já a moje emoce Knihovna Čelákovice ČJ, osobnost. a soc. rozvoj Knihovna Čelákovice Klosová, Branišová

7.B 4.5.2023 Exkurze Plejs - centrum Routa Čelákovice VO Routa Bačová, Skalíková

7.B 5.5.2023 Exkurze exkurze Pražský hrad D, VO, ČJ Šudová, Bačová Skalíková

5.C 20.4.2023 Exkurze Hra na Hrad Praha Čj, Vl. Pražský  hrad Vojáčková, Šlejmarová

9.B 10.5.2023 Exkurze Exkurze: Vyšehrad Praha ČJ, D, VO L. Šudová, M. Kalinová L. Šudová, M. Kalinová

5.C 13.4.2023 Projektový den ve škole Zasaď svoji cibulku ZŠ Pč, Př, Vojáčková, Šlejmarová Vojáčková, Šlejmarová

5.C 23.3.2023 Návštěva knihovny Charles Dickens Knihovna Čelákovice Čj, Měst. knihovna Vojáčková, Šlejmarová

5.C 10.11 . 2022 Soutěž Finanční gramotnost ZŠ Čelákovice M MŠMT Vojáčková, Šlejmarová

5.C 19.12. 2023 Divadlo A osel na něj funěl Praha Čj, Vl, Divadlo ABC Vojáčková, Šlejmarová

5.C 1.12 - 9.1. 2023 Soutěž Krajské kolo finanční gramotnost ZŠ Čělákovice - online M MŠMT Vojáčková, Šlejmarová

5.C 20.2. 2023 Soutěž Talent školy KD Čelákovice Hv, Čj ZŠ Komenského Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

5.C 14.3.2023 Návštěva knihovny H.CH. Andersen Knihovna Čelákovice Čj, Vl Měst. knihovna Vojáčková, Šlejmarová

5.C 8.3. 2023 Návštěva výstavy Řemesla Polabí MDDM Čelákovice Čj, Vl, Pč Vojáčková, Šlejmarová

5.C 28.3.2023 Etické dílny Síla slova paní R. Kořínková Vl, Čj paní R. Kořínková Vojáčková, Šlejmarová

5.C 22.3. 2023 Exkurze Země jako planeta Praha Př, Čj, Pč Štefanikova hvězdárna Vojáčková, Šlejmarová

5.C 27.4. 2023 Akce ZUŠ Taneční vystoupení ZUŠ KD Čelákovice Tv,  Hv ZUŠ Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

5.A 3.5.2023 Přednáška Zásady 1. pomoci ZŠ Čelákovice Př Cée Cée, Vogelová

5.A 10.5.2023 Jiné Kdo se bojí filharmonie? Praha HV, Osobnostní a soc. vých. Rudolfinum Cée, Vogelová

2.B 26.6.2023 Exkurze Poznáváme okolní města- Poděbrady Poděbrady PRv Pánková, Kukačková Salamánková

1.D 26.6.2023 Exkurze Poznáváme okolní města- Poděbrady Poděbrady PRV Pánková , Kukačková Salamánková

8.A 11.5.2023 Přednáška Plejs - centrum Routa Čelákovice Vo, Př Routa Čelákovice

5.A 16.5.2023 Divadlo Den u Dvořáků Praha HV, Vl, Osobnostní a soc. výchovaDivadlo Karlín Cée, Vogelová

6.A 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční vystoupení ZUŠ KD Čelákovice TV, HV ZUŠ Čelákovice L.Štemberková, K.Homolová

8.B 10.5.2023 MDDM Čelákovice Reklama Ekodomeček Čelákovice ČJ, VO MDDM Pavlová, Kubátová

8.B 11.5.2023 Přednáška Plejs - centrum Routa Čelákovice VO Routa Čelákovice Pavlová, Kubátová

3.B 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice TV, HV KD Čelákovice Rysová

8.C 5.5.2023 Exkurze Národní technické muzeum Praha D Šturma Šturma, Burdilová

8.C 16.5.2023 Exkurze Česká zemědělská univerzita Praha kariétové poradenství Šturma Šturma, Burdilová

8.C 11.5.2023 Přednáška Plejs - Routa Čelákovice VO Routa Čelákovice Jarešová, Burdilová

8.C 17.5.2023 Přednáška Reklama MDDM Čelákovice VO, mediální výchova MDDM Čelákovice Šturma, Burdilová

8.A 11.5.2023 Přednáška Plejs - centrum Routa Čelákovice Vo Routa Čelákovice Ostenová, Šenkýřová

8.A 17.5.2023 Návštěva muzea Národní technické muzeum Praha Dě, Fy, Che, Vo J.Ostenová Ostenová, Šenkýřová

8.A 18.5.2023 Přednáška Mediální výchova - prevence Čelákovice VO, mediální výchova MDDM Čelákovice Ostenová, Šenkýřová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

6.A Návštěva knihovny Knihovní informační systém Čelákovice Čj, Vo Městská knihovna Čelákovice K. Hokrová, K. Homolová

6.C Návštěva knihovny Knihovní informační systém Čelákovice Čj, Vo Městská knihovna Čelákovice K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 18.5.2023 Přednáška Plejs- představení nízkoprahového centra Čelákovice Čj, Vo, Plejs- Routa Čelákovice K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 27.4.2023 Akce ZUŠ O slunečních hodinách Čelákovice Vo, TV, Hv ZUŠ Čelákovice K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 20.2.2023 Soutěž Talent školy Čelákovice Vo, Tv, Hv ZŠ Komenského Čelákovice K. Hokrová, S. Růžičková

1.B 15.5.2023 Návštěva knihovny Já a moje emoce Čelákovice Čj, Prv, sociální vztahy Knihovna Čelákovice Chourová, Bradáčová

1.B 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice Prv, Pč MDDM Čelákovice Chourová, Bradáčová

1.B 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice Prv, VV, PČ ZUŠ Čelákovice Chourová, Bradáčová

7.B 25.5.2023 Projektový den ve škole Routa - sebevědomí a spolupráce ve třídě škola VO Routa Čelákovice Bačová

7.A 25.5.2023 Projektový den ve škole Routa - sebevědomí a spolupráce ve třídě škola VO Routa Čelákovice Bačová

7.B 8. - 12.5.2023 Škola v přírodě Sportovní pobytový týden 7. ročníků Český Dub TV, VO škola

1.D 21.4.2023 Projektový den mimo školu Den Země s MDDM Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Kukačková

1.D 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice ČJ, PRV, osobnost. a soc. rozvojZUŠ Čelákovice Kukačková

1.D 16.5.2023 Návštěva knihovny Já a moje emoce Čelákovice ČJ, osobnost. a soc. rozvoj Knihovna Čelákovice Kukačková

1.D 23.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna škola PČ, PRV škola Kukačková

1.A 22.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna škola PČ, PRV škola Klosová

1.A 31.5.2023 Pasování na čtenáře Pasování na čtenáře MěÚ Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Klosová

1.D 31.5.2023 Pasování na čtenáře Pasování na čtenáře MěÚ Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Kukačková

1.A 1.6.2023 Projektový den mimo školu Den dětí MDDM Čelákovice PRV, ČJ, TV, PČ MDDM Čelákovice Klosová

1.D 1.6.2023 Projektový den mimo školu Den dětí MDDM Čelákovice PRV, ČJ, TV, PČ MDDM Čelákovice Kukačková

1.A 20.6.2023 Workshop Bubínkování Routa HV, Osobnostní a soc. vých. Routa Čelákovice Klosová

1.D 27.6.2023 Workshop Bubínkování Routa HV, Osobnostní a soc. vých. Routa Čelákovice Kukačková

4.A 26.1.2023 Přednáška Planetum - program Polaris škola VLA Planetárium Praha Nachtmannová

4.A 9.3.2023 Workshop Řemesla Polabí MDDM Čelákovice PČ, VV, PŘÍ MDDM Čelákovice Nachtmannová

4.A 17.4.2023 Workshop Akční Vyšehrad - bojovka Praha Vyšehrad VLA, ČJ, M Nachtmannová Nachtmannová

4.A 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční vystoupení ZUŠ KD Čelákovice HV, VV ZUŠ Čelákovice Nachtmannová

4.A 19.5.2023 Workshop Cestujeme za pohádkou Knihovna Čelákovice ČJ, VV, VLA Nachtmannová Nachtmannová

4.A 22.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna škola PČ Nachtmannová Nachtmannová

4.A 31.5.2023 Exkurze Pražské Benátky Muzeum Karlova mostu VLA, PŘí, ČJ Muzeum Karlova mostu Nespalová, Skuhravá

4.A 12.6.-15.6.2023 Škola v přírodě Resort Březová Březová TV, PČ Nachtmannová Nachtmannová, Staříková

4.A 6.3.2023 Soutěž Pangea škola M, ČJ, PŘÍ Nachtmannová Nachtmannová

6.B 23.5.2023 Exkurze Zámek Loučen Loučeň D, Pp, Ov Melníková Štemberková, Homolová

6.A 23.5,2023 Exkurze Zámek Loučeň Loučeň D, Pp, Ov A.Melníková Štemberková, Melníková, Homolová

5.A 25.5.2023 Workshop Dřevíčková dílnička Čelákovice - škola Pč Marek Pilnáček Cée, Vogelová

5.A 31.5.2023 Přednáška Den pro školu - beseda s dobrovolníkem Čelákovice - škola Př, VV, Pč, Čj Denproškolu. cz Cée, Vogelová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

5.A 8.6.2023 Přednáška Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou Čelákovice - škola Čj M. fišarová Cée, Vogelová

5.A 23.6.2023 Přednáška Den pro školu - beseda s dobrovolníkem Čelákovice - škola Inf, Čj, Tv Denproškolu. cz Cée, Vogelová

5.A 12.6.2023 Příměstská škola Akční Vyšehrad - bojovka Praha Vl, osobn. a soc. výchova Praha hravě Cée, Vogelová

5.A 13.6.2023 Příměstská škola Neviditelná výstava Praha VV, Osobnostní a soc. vých., PřNeviditelná výstava Praha Cée, Vogelová

5.A 14.6.2023 Příměstská škola History Park Ledčice Ledčice Vl, Př History Park ledčice Cée, Vogelová

5.A 15.6.2023 Příměstská škola ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové n. L. Př ZOO Dvůr Králové Cée, Vogelová

5.A 16.6.2023 Příměstská škola Letiště Praha Praha Př Letiště Praha Cée, Vogelová

3.D 27.4.2023 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ KD Čelákovice TV, HV ZUŠ Čelákovice Rozlivková, Hrubá

2.B 9.6.2023 Projektový den ve škole Stromolezec - anebo učíme se o stromech Čelákovice PRV, TV Pánková Pánková, Salamánková

2.B 28.6.2023 Projektový den ve škole Stmelovací akce třídy Čelákovice ČJ, HV, TV, PRV Pánková Pánková, Salamánková

4.B 26.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna Čelákovice PČ, VV, PŘÍ Marek Pilnáček Kuklová, Šipčiaková

4.B 30.5.2023 Exkurze Muzeum Karlova mostu a Pražské Benátky Praha VL, Čj, PŘ Kuklová, Šipčiaková

1.B 26.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna Čelákovice PRV, PČ, VV Marek Pilnáček Chourová, Bradáčová

4.C 22.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna ZŠ Čelákovice PČ, VV, PŘÍ Marek Pilnáček Štěchová

4.C 25.5.2023 Návštěva knihovny Miloš Macourek MK Čelákovice ČJ, VV MK Štěchová

4.C 31.5.2023 Návštěva muzea Pražské Benátky a Karlův most Praha VL, ČJ, Př Štěchová

3.D 5.6.2023 Výlet Muzeu Lego + plavba lodí Poděbrady ČJ, PRV, TV Nespalová, Rozlivková Rozlivková, Hrubá

3.D 6.6.2023 Divadlo Záhada hlavolamu Praha ČJ, PRV Divadlo Gong Rozlivková, Hrubá

9.C 1.6.2023 Exkurze Národní památník hrdinů heydrichiády Praha D, Z, Vo Altmanová Douša

7.D 30.5. 2023 Divadlo Alenka v říši divů muzikál Praha Hv, Čj Hudební divadlo Karlín Žatečková

7.D 7.6. 2023 Exkurze Pražský hrad Praha D, Z, Vo Altmanová Žatečková

4.B 8.6.2023 MDDM Čelákovice Dopravní výchova - test a jízdy na kole Čelákovice TV, Př, MDDM NaĎa Pokorná Kuklová, Šipčiaková

5.C 20.4.2023 Exkurze Pražský hrad Praha VL, Čj Vojáčková Vojáčková, Šlejmarová

5.C 3.5.2023 Projektový den ve škole Zravotní sestra - první pomoc Čelákovice Pří zravotní sestra Vojáčková, Šlejmarová

5.C 10.5.2023 Divadlo Rudolfínum Praha Hv, VL,  Rudolfínum Vojáčková, Šlejmarová

5.C 16.5.2023 Divadlo Karlín - Den u Dvořáků Praha Hv Karlín Vojáčková, Šlejmarová

5.C 22.5.2023 Workshop Dřevíčková dílna Čelákovice Pč Truhlář Vojáčková, Šlejmarová

5.C 23.5.2023 Projektový den ve škole Projekt Přirodověda - lidské tělo Čelákovice Pří Vojáčková Vojáčková, Šlejmarová

5.C 8.6.2023 Přednáška Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou Čelákovice Čj spisovatelka Fišarová Vojáčková, Šlejmarová

5.C 12.6.2023 Příměstská škola Akční Vyšehrad - bojovka Praha Vl, osobn. a soc. výchova Praha hravě Vojáčková, Šlejmarová

5.C 13.6.2023 Příměstská škola Neviditelná výstava Praha VV, Osobnostní a soc. vých., PřNeviditelná výstava Praha Vojáčková, Šlejmarová

5.C 14.6.2023 Příměstská škola History Park Ledčice Ledčice Vl, Př History Park ledčice Vojáčková, Šlejmarová

5.C 15.6.2023 Příměstská škola ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové n. L. Př ZOO Dvůr Králové Vojáčková, Šlejmarová

5.C 16.6.2023 Příměstská škola Letiště Praha Praha Př Letiště Praha Vojáčková, Šlejmarová

5.C 26.6.2023 Kino Kino - Černý Most Praha VL Kino - Čený Most Vojáčková, Šlejmarová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

5.C 28.6.2023 Sportovní den Cyklistický výlet v okolí Čelákovic Čelákovice Pří Mgr. Urban Vojáčková, Šlejmarová

4.C 8.6.2023 Jiné Dopravní výchova - test a jízdy na kole Čelákovice TV, Př, MDDM NaĎa Pokorná T. Štěchová

1.A 13.6.2023 Výlet Skanzen, turistika Přerov nad Labem PRV,ČJ,TV,VV,PČ Klosová Klosová, Branišová

1.C 8.6.2023 Výlet ZOO Liberec Liberec PRV, ČJ, TV, PČ Schneiderová Shneiderová, Skuhravá

3.B 5.6.2023 Výlet Muzeum LEGO + plavba lodí Poděbrady PRV, ČJ, TV Nespalová Nespalová, Zemanová

3.B 6.6.2023 Divadlo GONG - Záhada hlavolamu Praha - Vysočany ČJ Nespalová Nespalová

3.B 9.6.2023 Výlet Botanicus Ostrá PRV, ČJ, TV Nespalová Nespalová, Zemanová

5.B 8.6.2023 Přednáška Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou Čelákovice ČJ spisovatelka M. Fišarová Nespalová

3.B 14.6.2023 Sportovní den Cyklovýlet Stará Lysá, Káraný PRV, TV Nespalůová Nespalová, Urban

6.A 13.6.2023 Exkurze ZOO Liberec Liberec VkZ, VO, Př Melníková, Štemberkova Štemberková, Melníková, Homolová

4.A 8.6.0202 Jiné Dopravní výchova - test a jízdy na kole Čelákovice TV, Př, MDDM NaĎa Pokorná Nachtmannová

1.D 27.6.2023 Jiné Přespání ve škole Čelákovice TV, Prv, VV, ČJ, HV Kukačková Pánková, Salamánková

1.D 28.6.2023 Výlet Pěší výlet - Lázně Toušeň Lázně Toušeň TV, PRV Kukačková Pánková, Salamánková

1.D 22.6.2023 Výlet Stopovaná s 9.D v okolí Čelákovic Čelákovice TV, ČJ, MAT Kukačková Jarešová, Kohoutová

1.D 29.6.2023 Jiné Rozloučení se školním rokem - rodiče a děti Čelákovice TV, PRV Kukačková Pánková, Salamánková

4.B 28.6.2023 Kino Poslední návštěva kina - k ukončení školního roku Lysá nad Labem TV, PŘ, Kuklová

3.D 9.6.2023 Výlet Botanicus Ostrá PRV, ČJ, PČ Rozlivková Rozlivková, Hrubá

9.A 3.-10. 6. 2023 Cyklokurz Cyklistický kurz Lipensko - Přední Výtoň TV ZŠ Kostelní Čelákovice Holečková, Kyliánek + 5 dalších

9.A 1.6.2023 Projektový den mimo školu MDD Zahrada MDDM -ČelákoviceVO MDDM Holečková

9.A 16.6.2023 Projektový den mimo školu Prezentace projektu - návrh zahrady Ekodomečku Ekodomeček Čelákovice M, EVVO, Z, mediální vých. MDDM Holečková, Šudová

9.A 13.6.2023 Exkurze Potravinářský pavilon ČZU Praha - Suchdol Profesní rozvoj, Z, VO Holečková Holečková, Křenek

9.A 19.6.2023 Exkurze Praha - významná místa 20. století Praha D, VO, ČJ Šturma

2.B 26.6.2023 Exkurze Poděbrady - výlet parníkem Poděbrady Prv Pánková Salamánková

2.B 28.6.2023 Jiné Pěší výlet - Lázně Toušeň Lázně Toušeň Prv Pánková Salamánková

5.A 22.6.2023 Projektový den ve škole Vaříme zdravě - příprava pokrmu Škola Př, Osobnostní a soc. vých Cée Cée

5.A 23.6.2023 Přednáška Dobrovolník ze Dne pro školu - grafik, sport. rozhodčí Škola Př, Vl, TV, Čj Den pro školu Cée

1.A 13.6.2023 Výlet Skanzen, turistika Přerov nad Labem PRV,ČJ,TV,VV,PČ Klosová Klosová, Branišová

1.A 23.6.2023 Jiné Hry venku Čelákovice TV,ČJ,PČ,PRV Klosová Klosová, Branišová

9.A 3.6. - 10.6. 2023 Cyklokurz Cyklokurz (Šumava - přední Výtoň) Přední Výtoň TV, VO, prevence Kyliánek
Libánská, Holečková, Hrušková, Ostenová, 
Kalinová, Kohoutová

9.B 3.6. - 10.6. 2023 Cyklokurz Cyklokurz (Šumava - přední Výtoň) Přední Výtoň TV, VO, prevence Kyliánek
Libánská, Holečková, Hrušková, Ostenová, 
Kalinová, Kohoutová

9.C 3.6. - 10.6. 2023 Cyklokurz Cyklokurz (Šumava - přední Výtoň) Přední Výtoň TV, VO, prevence Kyliánek
Libánská, Holečková, Hrušková, Ostenová, 
Kalinová, Kohoutová

9.D 3.6. - 10.6. 2023 Cyklokurz Cyklokurz (Šumava - přední Výtoň) Přední Výtoň TV, VO, prevence Kyliánek
Libánská, Holečková, Hrušková, Ostenová, 
Kalinová, Kohoutová

9.D 21.6.2023 Výlet Únikové hry Praha - Holešovice TV, VO, ČJ, DJ Jarešová Jarešová, Kohoutová

9.D 22.6.2023 Jiné Stopovaná se žáky z 1. D Čelákovice TV, VO Jarešová Jarešová, Kohoutová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, 

město apod.)
Předmět, průřezové 

téma atd.

Organizuje (Jméno a 
příjmení, externí - 

konkrétně např. MDDM 
apod.

Doprovod

9.D 28.6. 2023 Výlet Turistika - Poděbrady Poděbrady TV, VO Jarešová Jarešová, Janeček

3.D 22.6.2023 Cyklokurz Cyklovýlet do Staré Lysé Stará Lysá, Káraný TV, PRV Urban Urban, Rozlivková

3.B 15.6.2023 Cyklokurz Cyklovýlet do Staré Lysé Stará Lysá, Sojovice, Káraný TV, PRD Nespalová Nespalová, Urban

3.D 27.6.2023 Výlet ZOO Liberec Liberec PRV, TV, Rozlivková Rozlivková, Hrubá

3.B 27.6.2023 Výlet ZOO Liberec Liberec PRV, TV Nespalová Nespalová, Urban

3.A 19.6.2023 Exkurze Zámek Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem PRV Zittová Zittová, Novotná

3.A 20.6.2023 Výlet Zámecká zahrada Lysá nad Labem Lysá nad Labem PRV, TV Zittová Zittová, Novotná

3.A 22.6.2023 Výlet Botanicus Ostrá PRV, TV Zittová Zittová, Novotná

3.A 27.6.2023 Výlet ZOO Liberec Liberec PRV, TV Zittová Zittová, Novotná

8.C 9.6.2023 Divadlo Limonádový Joe Horní Počernoce ČJ Šturma Šturma, Burdilová

9.A 19.6.2023 Exkurze  Po stopách dějin 20. století Praha D Šturma Šturma, Holečková

8.C 22.6.2023 Exkurze Armádní muzeum - první světová válka Praha D Šturma Šturma, Burdilová

7.D 28.6. 2023 Exkurze Česko-saské Švýcarsko Děčín, Bad Schandau D, Z Bačová, Altmanová Žatečková

8.B 9.6.2023 Návštěva muzea Národní technické muzeum Praha D, Čj Pavlová Pavlová, Kubátová

8.B 22.6.2023 Exkurze Pražské památky Praha D, Čj Pavlová Pavlová, Kubátová

7.B 28.6. 2023 Exkurze Česko-saské Švýcarsko Děčín, Bad Schandau D, Z Bačová, Altmanová Skalíková, Žatečková

7.B 30.5.2023 Divadlo muzikál Alenka v říši divů Praha, HD Karlín VO, Čj Bačová Skalíková

9.D 15.6.2023 Exkurze Národní památník hrdinů heydrichiády Praha D Šudová Kohoutová

6.C 19.6.2023 Exkurze Zámek Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem D Hokrová K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 20.6. 2023 Výlet Zámek Brandýs nad Labem + úniková hra Brandýs nad Labem TV Hokrová K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 21.6.2023 Sportovní den Sportovní den Čelákovice TV Hokrová K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 22.6. 2023 Exkurze Botanicus Ostrá Př, D, Tv Hokrová K. Hokrová, S. Růžičková

6.C 23.6. 2023 Kino Kino - Černý Most (konec školního roku - den na přání) CČM Praha Hokrová

1.A 23.6.2023 Jiné Spaní ve škole Čelákovice TV,ČJ,PRV, soc. dovednosti Klosová Klosová, Branišová



Přıĺoha	č.6	Výběr	fotogra5iı	́
 

 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 
 

 





 
 

 



 
 
 
 


